
„ jtihi,,|i»mni'»^iitf'Hl|H
,^ii»,,%«,,H^^ 

1 

Piimasaaduste väljaveo 
kontrolljaama teated 

ILT Š2. 
1 T l i VP 

Juuni 1925 a. 

sM?: 

ii%>tt'%üi%u,tikmt%Mt%„,>nHtl,^^^ J 



£51. 

Teated või hindamise üle 
1. juunist — 1. juulini 1925 a. 

— 

Kuu 

päev 

Juuni 
3 

i * 

it 

i> 

it 

it 

» 

ti 

n 

» 

Piima talitus 

Nr. N i m i 

j 
1401 Kikaoja 
136: Y.-Kuuste 
bS Koela 

! 
117 Tr.-Avispca 
260; Kaelase 

124 

245 

154 

T.-Riisa 

Är*j 

Pärnu 
! 
| 

323 I.-Alutaguse 

7 Pilistvere 

161 Otepää 
16 

156 
156 
158 
259 

Laiuse 
Loodi 

>> 
U.-Tännasilma 
Holstre 

Eksportõör 

Einpaul. 
g 

tr 

, 
II 

i t 

II 

ri 

ii 

ti 

II 

II 

II 

u 
II 

II 

> 
Ui 

< 

0) 

K
es

k
m

i 
b

al
l 

7J10 
7J12 

19 

10 
12 

11 

15 

111/* 

01 
09 

> 

11,5 
12,0 
13,7 

1 13,5 
111/ J 14,0 
ll:i'', 112,7 

j 12,2 
ll:Vj 14,2 

12:7, 

29; 12 Va 
i 
i . , 

12,5 
15,0 
15,0 
12,3 
13,4 
13,7 

15|12V- 12,0 
1124 

30:11 j 14,8 
14,2 

i 15,5 
612 

10112 
411 
211 
7101/> 
9 12 

12,7 
13,3 
14,0 
15,3 
10,0 
12.1 

Märkus 

1 



Kuu 

päev 

Juuni 
3 
w 

II 

00 

II 

ff 

II 

tl 

00 

II 

II 

n 
n 

II 

n 

II 

n 

// 
n 

II 

n 

II 

n 

Piima talitus 

i 

Nr. 

298 
114 

91 
38 

363 
208 
113 
31 

191 
209 
203 
271 
132 
309 

325 

10 

273 
160 
263 

2 

24 
284 

27 

99 

N i m i 

Surju 
Roodi 

Kasina 
T.-Aesoo 
Tahkuranna 
Rääbise 
Elva 
Vaimastvere 
Kantküla 
Kõnnu 
Vanamõisa 
Võide 
Einpaul 
Seli I 

Uulu 

T.-Jõesuu 

Tõstamaa 
Äimla 
Olustvere 
Viljandi 

Villevere 
Sürgavere 
Kab.-Kurla 

Lahabere 

Eksportöör 

Einpaul 
H 

II 

II 

n 

» 
>'i 

II 

II 

II 

il 

II 

,, 
Gahlnbäck 

n 

H 

II 

H 

II 

II 

II 

H 

II 

II 

1.5 

b
a
ll 

j 

210 ' , , 
12 101 .. 

4110 
410;:, , 
6 
() 

17 
7 
4 
3 
3 
1 

10 
19 

10' , 
9 
9 

10 
10 
11 
1 0 ' , 
9 

Uil 
12 

29:11 

13112 

9l 10 
4 
8 

21 

8 
10 
11 

7 

10 
12 
12'/:; 

12'/il 
111/.. 
12 

uyfl 

Cil 
0 

! > 
j 

10,6 
10,7 
10,0 

' 9,0 
10,4 
9,2 
— 
— 

•11,0 
7,6 

11,3 
13,2 

15,0 
13,1 
13,4 
14,4 
15,3 
14,8 
15,(> 
15,0 
11,6 
10,8 
13,0 
14,3 
14,8 

1 14,5 
13,9 

! 13,0 
13,3 
12,1 

,11,0 

Märkus 

Kirju rasv. ebaj. 
imar maitse. 

tibap. m. kirju 
palju laht. vet 

lnur, kirju. 

Vaigc imar rasv 

2 



Piima talitus 

Nr. N i m i 
Eksportöör 6 ^ 

85 R.-Antsla 
55 Umbusi 
14 Käpina 

150 Kiltsi 
169 Vändra 
48 Maarja-Matfd. 
48 
13 Leebiku 
13 

85j R.-Antsla 
207, Kuigatsi 
105i Kullamaa 

i 

245! Are 
245! -

6 Aksi 
17; Ambla 

255 Porkuni 
340j Kehtna 

34: Võhma 
341 

18 Imavere 
18 

22| Oiu 
22 „ 

Vastsemõisa 
Pöögli 

362 
3 
3 

135 
135 

Õisu 

Gahlnbäck. 
» 
., 

P.K.„Estonla4 

11 

11 

II 

il 

il 

M 

II 

II 

II 

II 

11 

n 

if 

11 

11 

11 

n 

11 

11 

11 

it 

w 

II 

H 

8 
8 

10 
10 
10 
6 

11' L 
lo 11 

11% 
12 
12'/, 
12' 

612 
10127, 
15 

8 
10 
12 

8 
8 
9 
9 
5 
9 
7 
7 

10 
14 

8 
7 
8 
6 
7 
6 
7 

12 

121/.. 
127',; 
121/,, 

121/, 
127„ 
12 
12 
12 
12VJ 
12 
12 
12 
12 

127. 
127, 
127a 
12 
11% 
12 
12 

14,1 
12,8 
11,1 
13,7 
11,5 
14,4 
13,0 
14,3 
13,5 
13,5 
13,8 
16,3 
15,0 
14,8 
15,2 
14,6 
10,8 
13,3 
12,5 
11,6 
12,5 
11,9 
11,2 
11,5 
11,4 
15,3 
13,2 
14,4 
12,5 
10,9 
14,0 
14,1 



Kuu 

päev 

Juuni 
3 

Piima talitus 
T ~ -

Nr. 

12 
12 
12 
28 
28 
28 

101 
101 
101 

9 
0 

147 
249 
125 
125 
254 
240 
261 
235 
244 
244 
108 
319 

30 
30 
30 
30 
23 
10 
10 

159 
159 

N i m i 

Suure-Jaani 

Tori-Selja 
?) 

>» 
Tõhela 

» 
? i 

Kolga-Jaani 
j > 

Koigi 
V.-Voidu 
Suigu-Tamm. 

>i 

Kalmetu 
Päinurme 
Kaarli 
L.-Lokuta 
Kärstna 

j > 

Esna 
Kadrina 
Vihula 

>» 
»» 
>» 

Albu 
T.-Jõesuu 

• j 

Suurejõe 
>» 

Eksportöör 

P.K.,Estonia" 

i/ 

tf 

t* 

>t 

tt 

t 

// 
// 
II 

,, 
// 
// 
// 
// 
// 
* / 
H 

n 

n 
it 

n 

i> 

tl 

// 
II 

* 
II 

// 
» 
>r 

6! 

Ž : | l 
i < ^ 

10 12! . 
10 12' . 
6,12 

1012 
lo!l2 
612 

10/12 
812 
(V12 

10!l2'/i 
10:12 

Ö12 
8112 

1012' 
10 12' ; 

6112';, 
712 
6 11".; 
612 
n i 1 . 
7;i:r-/: 
612 
4 12 

10112 
1012 
1012 
212 

10 12 
611'"'', 
612 
611 '•. 
6 1 1 ' 

1 9 
"> 

; 14,8 
; 14,4 

14,5 
12,0 

. 12,9 
12,0 
14,1 
13,0 
13,0 

, 13,0 
13,7 
12,5 
14,0 
13,2 

113,4 
! 15,2 
; i4,5 
13,2 
12,1 
12,5 
10,1 

! 10,6 
: 13,7 
' 15,7 
15,7 
15,3 

': 15,4 
14,6 
16,0 

| 15,3 
13,0 
14,0 

--

Märkus 

4 



Kuu 

päev 

Liuni 
3 
u 
)? 

?» 

il 

11 

)J 

J) 

;> 
; l 

Jl 

1) 

11 

J' 

Jl 

1> 

11 

J) 

» 
1> 

J> 

1 / 

3> 

11 

>) 
»> 
11 

JJ 

M 

/' 
U 

II 

Piima talitus 

Nr. N i m i 

242 Alliku 
242 
242 
275: Valjala 

344 Kuresaare 
3fm Sõrve 
306 Kõljala 
300 Lümmada 
21 õ H.-Kabala 
225 Sikana 
343 lolluste 
342 Pumbioja 
322 Purdi 
69 Kursi 
57 Porkuni 

230 L.-Kilbavere 
274 Voldi 
134 Salla 
153 Vidriku 
279 Väimela 

4 Vastseliina 
202 Märjamaa 
94 Kanapää 
63 E.-Tirma 

263 Varbola 
192 Koonga 
326; Taali 11 
326 „ 
39 Tori-Ore 
151 Kaiu 

145| S.-Kõpu 
35| Smealliku 

i 

Eksportöör 

P.K„Estoniau 

II 

II 

ti 

n 
fl 

II 

II 

>t 

II 

II 

II 

„ 
II 

II 

1/ 

/( 
/' 
/» 
II 

II 

// 
1* 

II 

II 

l> 

H 

n 
fi 

n 
tr 
H 

'J 
< |4SJo 

1 ® 

i 

10 
5 
6 

11 

0> 

> 

1 
1 1 % 14,0 
12 
12 
117:-; 

4!ll7 i ; 

7|H'7;i 
410'/;. 
410-/;. 
41107; 
4 
7 
5 
2 
6 
5 
5 
4 
6 
4 
6 
4 
6 
4 
2 
5 

10 
6 
6 

10 
9 
ft 
7 

11 
lov* 
n 
n 
10 
11 
9'/a 

lo 1 / . , 
1 1 % 
11 '/•! 

IOVS 
io7i 
107:» 
11 

97, 
10'/., 
11'/., 
11 Va 
117a 
11 
107:, 

14,7 
14,7 
11,4 
11,0 
11,0 
11,0 

9,2 
10,2 
11,6 
11,7 

6,3 
11,0 
11,0 
10,3 
11,0 
— 
12,0 
12,0 
13,1 
11,5 
10,0 
12,0 
12,0 

14,4 
9,7 

11,7 
12,5 
12,7 
11,4 

10Vrt!ll,6 
.o7u I l 1,0 

1 

Markus 

Imar ebp. ta. 

Rasv. küärlnd ebp. 
m. terav hapu. 

1 
5 



Kuu 

päev 

luuni 
3 
// 
» 
II 

n 

II 

n 

H 

II 

•» 
II 

II 

// 
II 

» 
H 

II 

II 

w 
ti 

II 

Il , 

4 
n 
" 
II 

H 

II 

* 

Piima talitus 

Nr. 

45 
351 
351 
264 
353 
146 
257 
347 
144 
250 
256 
231 
149 
280 

32 
243 
164 
306 
348 
139 
333 
170 
369 
371 
369 
269 
277 
•31 
148 
323 

335 

_ — — 
N i m i 

Hakkaja 
Varbla 

,» 
Ä.-Sarja 
Varangu 
Puiatu 
vKamali 
Taili II 
Kaavere 
Madara 
Saapaküla 
Uue-Kariste 
Kärgula 
Raiküla 
Paide 
Kunda 
Antsla 
Türi 
Hageri 
Nursi 
Uue-Saaluse 
Uue-Kariste 
Kõrgesilla 
Loosi 
Kõrgesilla 
Kammeri 
Lasva 
Vaimastvere 
Karmu 
I.-Älutaguse 

Kaarepera 

Eksportöör 

P.,K.,Estonia' 
n 

n 

0 

M 

II 

II 

H 

II 

n 

u 

u 

H 

r> 

il 

II 

II 

il 

H 

n 

M 

II 

II 

w 
Einpaul 

ti 

H 

f/ 

ti 

It 

II 

j s 
; G . ; 

ei > 

8} 11 '/i; 13,1 
610 ' , , 12,2 
6 111 •',;. 12,0 
0 9 
6!10' ,r 10,1 
ei 11 15,8 
5ll0V.ii 10,3 
5 
5 
4 
4 

10:,,i U,4 
10 11,6 
I l 13.2 
10'/.•,! 10,3 

4jlOVn|ltt3 
3(11 14,0 
3111 13,2 
3il0-/:i| 10,1 
3|lOVä 12,1 
3 10' al 12,2 
3 
2 

0'/;ij -
10 10,0 

2|lOV«|ii»2 
2J107H| 12,0 
3il0 111,5 
5 
5 
9 
3 
6 

10 
6 

16 

16 

lO1/:^ 11,3 
10'/n 11,2 
12 ! 12,0 
12 Il3,0 
1 1 % 12,3 
il1/-.1 12,0 
12V«j 12,3 
12'/jil2,6 

: 13.0 
U-/« 14,1 

12/4 

•aer 

Märkus 

vana icisntul m. 
imar. 

Vana ebap. tehn js 
maitse laht.vesi, 

1 

http://5ll0V.ii


— 

Kuu 
päev 

luuni 
1 

4 

II 

II 

II 

II 

II 

tr 

II 

n 

tt 

tf 

u 

II 

II 

tt 

tt 

II 

II 

l> 

r 

II 

II 

II 

It 

Piima talitus 
i ' ' 

Nr. j N i m i 

41 Elistvere 

84! Jõgeva 

47 L.-Tähkvere 

148 Karmu 
53 Lota 

22 Oiu 

207: Võhandu 
337 O.-ü. Koit 
367i Sikeldi 
132 Einpaul 

282 Pöide 
i 

j 
278 Anikase 
206; Villa-Perga 
19\ Avanduse 

182i Lähte 
179 Piknurme 
253 Saadjärve 
370 Antsla II 
62i Leedimäe 

217| Tamme 
29! Karula 

3571 Virusküla 

Eksportöör 

Einpaul 

II 

II 

n 

tt 

II 

• i 

II 

u 

II 

E.P.T.O. 

, 

M 

II 

tr 

H 

W 

n 

ti 

ii 

tt 

tt 

t 

j 0) 

> 1 P S t ° ' 
M Ö (0 o> 

• 1 O) > 

jW ! 

11 

29 

12 

12'/;1 
j 
j 

27!llJ/j, 
i 

1 
9121/,, 

1211 

14J13 
1 

3 
8 
3 

107, 
U'/,; 
lOV-

12|tl-/H 

12,0 
13,8 
13,7 
13,8 
12,5 
14,3 
15,0 
14,0 
12,7 
11,5 
12.2 
15,9 
15,6 
10,1 
10,7 
13,6 
15,4 
I C O 

32jl21,(5 13̂ 5 
! 114,0 

14,0 

3 
2 
2 
1 
5 
4 
1 
6 
3 
6 
2 

l l 
9 

12 
9Vn 

lOVo 
10% 
10 
10Vo 
105/« 
12 
lo'/» 

12,4 
12,6 

11,7 
— 
10,6 
14,2 
9,2 

10,8 
11,0 
12,0 
10,3 

Märkus 

Ebp. klifirind lõhn 
ja m. valge rasv 

Rasv. ebp. maitse. 

• 



" 

Kuu 

päev 

juuni 
4 

ff 

II 

II 

II 

II 

n 

ff 

II 

II 

II 

H 

lt 

H 

M> 

»/ 
II 

II 

II 

n 
ti 

li 

n 

ii 

n 
i> 

1/ 

H 

Piima talitus 

"""]"" 
Nr. N i m i 

294 
59 

293 
265 
94 

196 
90 

167 
33 

211 
163 
185 
294 
50 

303 
327 

29 
217 
163 
87 
65 
65 
17 
17 
17 

* 17 
11 
11 
11 
11 
25 
25 

Äike 
Hilba 
Künda 
Viitina Ingo 
Kanapää 
Pajusi 
Mudiste 
Karkuse 
Rõngu 
Vaabina 
Võime 
Mäe-Murati 
Äike 
Võtikvere 

Kolga 
Mäeküla 
Karula 
Tamme 
Võime 
Restu 
Tammistu 

)! 
Ambla 

5> 

>> 
11 

Helme 
J» 

„ 
>i 

Aravete 
» 

Eksportöor 

E P.T Ü. 
n 

i> 

n 

ti 

it 

ii 

ti 

i < 

ii 

M 

II 

II 

II 

II 

II 

H 

ff 

P.K.„Estonia' 
i t 

t i 

n 

#' 
it 

1 

«/ 
ri 

i> : 

i 

* • i " > 
1 Ü i 

i 

2 11 '/rj 12,4 
21D i 9,0 
l i l l il 1,6 
1 1Ü7'J|12,I 

aiuVniiÄ.ä 
4110 13,2 
2I10 il 0,3 
2 
6 
4 
5 
4 
1 

14 

4 
4 
7 

ji — 

li-VVJii.f) 
10-/..|11,0 
u7„!io,8 

/ «il 

107,1 n,8 
117.,! 13,0 

~!l2,3 
11 jiÜ,6 
9 «/J — 

12 lQ 12,2 
4 HV .. 11,0 
5 
4 
3 
1 

10 
10 
10 
6 

10 
10 
10 
9 

10 
6 

10','..10,3 
107ijl4,2 
10" 12,0 
10 12,5 
12 12,6 
127., 
12 
127, 

13,0 
14,3 
13,0 

13 117,3 
13 
12% 
12~/:i 
18 Va »«v« 

17,7 
17,1 
14,5 
14,3 
14,3 

~ 

Märkus 

Iniai, palju kirju ebr>, 
vana in. 

Kirju, tibji, kõrve m. 
ltl haini. 

>*ut. soni kirju rasv. 

H 



Piima talitus 

Eksportdör 
Nr. N i m i 

r - a 

2Õ'> 
l ä 
la 

lüa 

lõi) 

85 
207 
241 
ir,9 
291 
~*7U 
st; 
8(5 

178 
171 
:v.m 
281 
3lf> 
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7 

124 
259 
114 

1)1 
35 

144 
103 
103 
103 

269 
1 

N i m i 

Puurmanni 

Loodi 
Koeru 

Pilistvere 
m 

H 

II 

m 
„ 

Tori Riisa 
Holstre 
Roodi 

Kastna 
Sinealiiku 
Kaavere 
Lustivere 

u 

» 

Kärneri 
Palamuse 

Eksportõör 

Einpaul 

H 

tr 

II 

II 

II 

f 

It 

W 

'I 

II 

n 

ti 

II 

II 

i> 

II 

H 

II 

II 

> 

11 

4 
33 

10 
LO 
10 
10 
10 
9 
9 
9 

11 

8 
6 
6 

10 
10 
11 

5 
72 

01 

•3 Ja 

I l Va 

12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 

121/B 
12 V3 

12 
I l Va 
12 
l2Vs 

l i Va 
13 

*** o 

OI 

K * 

12,0 
14 6 
13,8 
13,0 
13,4 
12,9 
120 
17,4 
14,2 
14,5 
13,8 
16,2 
15,9 
11,0 
12,0 
12,0 
10,1 
12,0 
12,9 
11,0 
12,3 
11,3 
1!,4 
10,3 
11,7 
14,0 
13,4 
13,5 
13,8 
14,1 
142 
i»,7 
13 5 

NJ 

Märkus 

11 



Piima talitus 

Nr. 

100 

140 

N i m i 
Eksportöör 

Järva Jaani 

Tsooru Kikaoja 

53] Lota 
95i Nadalama 

117! Tr. Avispea 

323 I-Älutaguse 
36! Kihme 

277| Lasva 
29 Karula 

203) Vanamõisa 
113 Elva 
l32|:Einpaul 
132! ' „ 

14 Räpina 

71 
262 
60 
85 

245 

Esna Peetri 
Väätsa 
Mustla 
R. Antsla 

Põltsamaa 

Äre 

Einpaul 

Gahlnbäck. 

13|12 

14! Il 

7|llVi 
(I'l2 

ulu j 

I8|ll«/a 

10h2 
4:121/.,: 
Bin/;! 
6|lli/J 

10 
1.2 

17 

12 ' ! 
12 

7 111/, 
oiu'/.; 
611VL 

I6I12 

50 

16 

12 

12 

12,4 
13,5 
13,7 
12,4 
18 0 
13 3 
15 
16,0 
13,2 
110 
12,2 
II, 
11,5 
13,3 
11,7 
15,5 
15,4 
15,;} 
11 2 
12,1 
13,4 
11,0 
13,4 
160 
15,4 
15,0 
15,2 
15 4 
15,2 
15,5 
16,0 
14,4 

Märkus 



Nr. 

Piima talitus 

N i m i 
Eksportöör 

260 H ä d a s e 
309 Seli I 

24 Villevere 

27 Kab.-Kurla 

16 Laiuse 

234: Kamari 
101 Tõhela 

49 Nurmekunda 

258, Varbcvere 
i 

68j Roela 

66 Härjanurme 

356 Kahkva 
97 Urvaste 

179 Piknurmc 
65 Tammistu 

253; Saadjärve 
162 Sõmerpalu 
149 Kärgula 
129 Raeküla 
341 Lõõla 
342 Pumbioja 
90 Mudistc 

185 Mäe-Murati 

Galhnbäck. 

E.P.T.Ü. 

4> 
l c 

j (d 

K 

812 
16;11' 

13|12 

18112 

U 

12'/J 

HVol 

12 

11 

10 

1812 

1210V2 

610'/, 
3J101/., 
4111 
5|10 
6 111/., 
6|10 " 
512 

lOiii1/, 
510'/, 
3110 
2110 
7ill 

13,6 
13,0 
13,9 
13,4 
13,0 
13,6 
14,0 
14,4 
13,5 
12,2 
13,3 
14,0 
12,0 
11,0 
11,3 
12,3 
13,2 
13,6 
15,1 
10,0 
11,5 
9,7 

12,0 
12,0 
11.6 
11,6 
12,2 
13,0 
11,7 
11,8 
10,0 
10,0 
11,6 

Märkus 

Kirju lahtine vesi 

Kõrve maitse 

Ebp. hapu mnitse 

Ebapuhas maitse. 

Ebapuhas maitse. 

Lahi. vesi ebp. m. 

Imar ebp. maitse. 

13 



Nr. 

Piima talitus 

N i m i 
Eksportöör Märkus 

294 
143 
•21 
278 

265 
196 
33 
59 
79 
225 
330 
201 
192 
325 
325 
351 
252 
252 
347 
273 
363 
152 
274 
286 
178 

153 

186 
210 
164 
371 

Äike 
Lepasaare 
Vaabina 
Änikase 
Tüütsmanni 
Viitina-Ingo 
Pajusi 
Rõngu 
Hilba 
Avanduse 
Sikana 
V.-Vihtra 
Ardu 
Koonga 
Uulu 

Varbla 
O.-ü. Tartu 

Talli II 
Tõstamaa 
Tahkuranna 
Kärkna 
Voldi 
Karste 
Kahala 

Vidriku 

Aakre 
Kokora 
Antsla 
Loosi 

E.P.T.Ü. 

PX.Estonla' 

5|12 
812 ! 
4l0'/.,i 
filll '": 

3 l 0 
210 | 
6J101/..! 
51I0:V,! 
510 
J 1 1 I 

1011 '/i! 
6117-

I i:i; 
11 
12 
12 
12 
10 
11 
12 
10V 

4; 10 
511 
611 
711 

13! LI 

U:!/4 

ii Vi 
10 " 
f/i 
i i 

13,4 
120 
12,6 
11,6 
11,9 
12,3 
13,0 
12,4 
12,2 
11,2 
12,(5 
13 8 
10 5 
10,1 
12,3 
13,8 
12,0 
12,0 
12,0 
11,0 
10,4 
87 

14,0 
11,2 
11,5 
10,5 
13,3 
13,5 
12,2 
15,3 
10,* 
12,0 
12,6 

LahUne vesi ebap, 
malbe. 

Ebapuhas maitse. 

Ebapuhas maitse 

14 
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Piima talitus 

i 

Nr. N i m i 

348i Hageri 
375: Kolita 
257 Kamali 
307 Kähri 
149 Kärgula 
57 Porkuni 
45 Hakkaja 

231 Uue-Kariste 
281 Aidu 
20 

283 
94 

243 
175 
134 
199 
329 
329 
369 
369 
360 
250 
146 
326 
276 
230 

4 
102 
361 
333 
233 

Rakvere 
Varbola 
Kanapää 
Kunda 
Udeva 
Salla 
Padu 
Pikevere 

». 
Kõrgesilla 

»» 
Mõnnaste 
Madara 
Puiatu 
Taali II 
Meremäe 
L.-Kilbavere 
Vastseliina 
Vanamõisa 
Nissi 
Uue-Saaluse 
Perila 

Eksportöör 

P.K.„Estonia" 
" i 

n 
li 
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II 

(/ 
II 

/i 

i i 

n 

II 

it 

n 
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II 

II 
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4 
5 
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6 
8 
5 
5 
6 
6 

10 
6 

10 
4 

10 
7 
6 
5 
7 
7 
6 
9 
8 
5 
5 
4 
3 
3 
2 

11 

i l 
9J/a 
9 

10 
117-2 
i i 1 / . 
1174 
11 Va 
11 Va 
11 
117-i 
12 
12 
11 
12 
11 
12 
12 
10 
103/4 
11 
11 Vi 
12 
12 
IV k 
10 
1172 

n 
n i i 

n 

>p 

0) 

> 

12,3 
— 
— 

10,0 
14,0 
10,7 
12,5 
12,5 
14,3 
11,4 
13,0 
12,0 
11,0 
9,2 

13,3 
12,5 
15,5 
14,8 
11,0 
12,0 
10,6 
14,0 
15,6 
13,1 
10,2 
11,1 
11,0 
11,6 
12,0 
11,6 
13,6 

Märkus 

Halb. 

„ 

15 
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Piima talitus 
, 

Nr. N i m i 

| 

30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
23 

159 
242 

13 
13 
13 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
18 
18 
18 
18 
18 

12 
12 

; 12 
1 8 

8 
8 
8 
8 

Vihula 
?» 

» 
)» 
)> 
»» 
»> 

Albu 
Suurejõe 
Alliku 
Leebiku 

> j 

Võhma 
» 
>» 
i> 

u 

»» 
Imavere 

>> 
j » 

JJ 

JJ 

S.-Jaani 
» j 

>J 

Põltsamaa 
JJ 

JJ 

JJ 

>» 

Eksportöor 

P.K.„i£stonia' 10 12' 
10 12' 
1012' 
1012' 
1042' 
712' 
7 12 
8 12 

1012 
1012 
1012 
1042 
1042 
1012 
1012 
1041' 
1012 
10 12 
9 12 

1042 
1042 
1012 
1012 
1212 

1012 
1012 
9 12 

1012 
1042 
1012 
1012 
842 

.. 15,3 

..; 15,0 

.. 15,5 

.. 14,8 
V 15,7 
.. 15,2 

14,9 
15,6 
140 
15,3 
15,3 
15,3 
14,6 
13,9 
13,2 

.., 13,0 
12,7 
13,9 
14,2 
12,6 
12,1 
13,0 
11,5 
12,0 

116 
15,0 

j 14,4 
15,8 

il 6,0 
|14,6 
15 8 
16,4 
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Piima talitus 

Nr. j N i m i 
Eksportoör > 

<y 

c 

wJ3 
o 

* 1 

. ., 

> 

241 
249 
249 
24n 
810 
235 
125 
125 
836 
336 
154 
154 
154 
254 
261 
23 
23 

J 59 
159 
10 
10 
10 

Kärevere 
Võidu 

Are 
Kehtna 
L.-Lokuta 
S.-Tammiste 

i i 

Järvakandi 
/ i 

Pärnu 

Kalmetu 
Kaarli 
Albu 
Albu 
Suurejõe 

Tori-JOesuu 

2 
2 

169 
169 

6 
6 

28 
28 

2 Viljarydi 

V.-Yändra 

Äksi 

Selja 

P.R.,,Estonia 6:12 
6 i l 1 

6 12 
8 12 
9 12 
712 
8 12 
8 12 

12 
12 

1012 
1012 
912 
6 12 
3 12 
8 12 
7 12 
7|ll1 

7 11" 
10112 
712 
6 12 

1012 
1012 
1012 
10 12 
1042 
9 12 

h 

12 
12 
12'V, 

12,1 
13,2 
13,6 
15,4 
12,5 
12,3 
13,3 
14,6 
13,0 
13,1 
12,3 
11.3 
14,1 
15,5 
12,6 
15,0 
14,8 
15,4 
14 9 
15,7 
15,8 
15,7 
14,4 
14,0 
14,0 
12,2 
11,5 
ii,7 
12,0 
13,0 
13,6 
12,7 

Märkus 
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Piima talitus 

. 
Nr. VT • 

N i m i 

j 

l7Jftmbla 
48 Maarja-Magd. 
48j JJ 

48; 
22j Oiu 
22 

105 
105 
150 
150 

8 
S 

207 
207 
135 
135 

5 
108 
263 
263 
362 

291 
308 
308 
255 
79 

199 
348 
306 
216 
238 
322 

Kullamaa 
?1 

Kiltsi 
JJ 

Pöögli 

Kuigatsi 
Jl 

Õisu 
ti 

Ä.-Paluoja 
Esna 
Olustvere 

Vastsemõisa 

Anija 
Kolu 

)5 

Porkuni-valla 
Avanduse 
Padu 
Hageri 
Türi 
H.-Kabala 
Sakala 
Purdi 

Eksportõör 

.P.K.,Estonia' 
tt 
tt 
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10 12' j 11,3 
10 12 14,4 
SI 2 14,2 
7 12: .. 11,2 
6 12' , 14,7 

10 12' , 14,0 
10 121;.. 14,4 
10!l2»/,!iaf8 
10 12' , 13,4 
7'i2 ! ' . l ' ,9 

' Riiu1/,; 1*2,0 
942 <V 17,0 
9,13 si 7,4 
742',,,! 14,4 
ttji2'/ij 13,(5 
9113' 112,5 
6 12'/, 12,4 

1012 ,13,3 
10.12 : 13,2 
13;12 |l4,2 

j 15,0 
8,12 111,8 
6,12 115,0 
0,12 | r"B,8 
512 13,0 
4;12 113,0 
8 
3 
3 
4 
2 
3 

12 13,0 
to1/.» 
10 * 
11 
10 
10'/,, 

10,5 
12,4 
11,0 
10,5 
11,2 

-s-a 

Märkus 
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Piima talitus 

Nr. N i m i 

316 Vahastu 
193 Lanksaare 
251 Särs*haua 
46 Linnamäe 
73 Salla-Tammik. 

139 Nursi 
315 Vana-Vigala 
313 Ääsmäe 
279 Väimela 
290 Sooru 
110 Pala 
120 Kivijärve 
97 Urvaste 

289 Valgjärve 
86 KesKmeierei 
•% 

264 A.-Sarja 
280 Raiküla 
170 Uue-Kariste 
233 Perila 
256 Saapaküla 
331 Kloostri 
319 Kadrina 

270 Kose 
270 „ 
244 Kärstna 
244i 

17( Ambla 
2: Viljandi 

j 
j 

Eksportöör 

P.K.„Estonia" 
» 
II 

II 

i/ 

ti 

II 

i i 

» 
ii 

H 

V 

II 

II 

ft 
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W 

H 

II 

11 

II 

H 
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II 
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*-< 
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r~* — . 

e/3 P P 

i 

i 

511 
3:10 
511 
4|1074 

611174 
3! 103/4 

711a/4 
610Va 
61107, 
5! 9 
810 
310 
3|l0r!/.j 
3101/, 

1012 
10U2 
6i 9 
211 
21074 
2 10'V, 
5 

10 
11 

7 
8 
7 
8 

10 
10 
14 

11 
12 
1274 

127.. 
12 
12 
127.4 
127i 
127* 
12 

c- ,̂ 
ca 
cv 

> 

11,0 
10,4 
13,0 
10,2 
10,4 
11,8 
12,2 
11,7 
10,8 
— 

11,0 
10,0 
12,6 
12,0 
8,6 

10,0 
— 

12,0 
12,4 
14,4 
11,2 
14,6 
13,1 
12,6 
10,2 
11,0 
12,0 
12,2 
13,0 
14,5 
15,8 
14,0 

Märkus 

Rabe ebp. maitse. 

, 

•Raba, imar-

w 
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Piima talitus 
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79 
108 

202 
57 
69 

15 
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264 
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II 
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N i m i 

Avanduse 
Esna 

Märjamaa 
Porkuni m. 
Kursi 

Kaiu 
i , 

Tudolinna 
A.-Sarja 
Polli-Peraküla 

251! Särghaua 
2921 Rõuge 
185 
233 
296 
110 
355 
73 
86 
86 
86 

255 
171 
302 
178 
349 
266 
189 
319 
319 
291 

Mäe-Murati 
Perila 
Metsküla 
Pala 
Einmanni 
Salla-Tammik. 
Keskmeierei 

ii 

JJ 

Porkuni valla 
Jõgeveste 
Sänna 
Kahala 
Tohisoo 
Tüütsmanni 
H.-Kabala 
Kadrina 

m 
Anija 

Eksporlõör 

P.K...Estonia" 
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II 
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b
a
ll 

612 
12 12 

i 

711 
6 11 

1110 

6111 
611 

1011 
5 9 
4.10' , 
311 ' / , 
2 9 
2 9 
411 
410 
4 10- , 
611 ' 
6:11 V, 
711 
711 
7 10' , 
8:1 l:i', 
611 
1 10 
710:i -., 
1:10 
1 9 
1:10 
6 
6 
8 

12 
12 
111;. 

i 

j g Märkus 
*** 

i 

13,2 
12,5 

»12,4 
,12,0 
10,8 
11,0 
10,7 
13,0 
14,5 
13,5 

| _ 
8,2 

13,0 
— 

14,6 
13,3 
10,6 
14,4 
12,7 
9,9 

10,1 
9,8 

13,0 
12,0 

? 12,2 
i l l ,2 
11,4 

1 — 
13,0 

114,3 
13,6 

110,1 
i 

Imar. 

Imar, rasv, ebp. m. 
Terav hapu. 

Ebapuhas maitse. 

20 



Piima talitus 

sjr. N i m i 

4,1 Luige 
43 „ 
Uil Lahavere 

55 Umbusi 
55 

811 Kablaküla 
284 Sürgavere 
71 Esna-Peetri 

158 U..Tännasilma 
160 Aimla 
128 Tammiku 
268 Jändja 
208; Rääbise 
62 Leedimäe 

31 j Vaimastvere 
852| Ulvi 
209, Kõnnu 
172! Näduvere 
350; Nõõ 
206, Villa-Perga 

m 148 
löi 

355 
269 
297 
155 
298 
132 

Võime 
Karmu 
Otepää 

Einmanni 
Kärneri 
Võhandu 
Paide 
Surju 
Einpaul 

Eksportöõr 

Gal&nbäck. 
tf 

1* 

tt 

tt 

W 

f$ 

tP 

$$ 
lf 

W 

Einpaul. 
n 

i> 

tt 

r» 

it 

w 
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1f 

tt 

n 
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w 

; *> j 

j - j £"£ j Q> 
K i -*xs ! » 

1 sž ! 

i ! 
! I 

ö!nv4io,6 
6 i i J / 4 | n , i 

15:12 

8! il :i/4 
91274 

11,0 
13,4 
14,0 
13,6 

5i iV, ;n ,8 
BU 11.7 
711 18.0 
6iUt!A 
5110 
5 9 
25 9 

10 
12 

10 
9 
4 
5 

10 
2 
7 
7 

18 

5 
5 
4 
,1 
4 

20 

10 
u1/* 

n 
1174 
1174 
10 
u 
n 
12 
12 
12 

12 
12 
11 ; 
107a 
11 
12. 

10,2 
10,8 
— 
— 
9,4 

10,3 
12,0 
12,0 
10,9 
10,0 
11,5 
9,8 

13,0 
15,0 
13,8 
1S.2 
13,0 
12,2 
11,0 
U,9N 
11,5 
lli§ 
15,fc 
13,7 

< • ' • • • 

Märkus 

Imar, — läila. 

" " 

Imar 

. '"' ! 
. ;,;, «. ;'':, \ 

• • ' « '• , • ' ' 

t«h:/>-
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Piima talitus 

""f" 

Nr. N i m i 

na 
100 

1 

328 

<l 

335 

41 

369 
99 
95 

329 

16 

35 
113 

50 

367 
311 
217 
191 

Elva 
Järva-Jaani 

Palamuse 

I.-Biutaguse 

Kolga-Jaani 

Kaarepere 

Elistvere 

Kõrgesilla 
Lahavere 
N'a4alafria '' 
PikeVere '' 

JtU',1 »I ; 
La iuše - i VI ;V 

|S f t2i I T Ü 
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Villa-Perga 
Ulvi 
Kõnnu 
Näduvere 
Tammiku 
Urvaste 
Võime 
Kameri 
Otepää 

Karmu 

Tr.-Hvispea 
Einpaul 

i 

Eksportöör 

1 

Einpaul 

» 

i; 

II 

ti 

" 

H 

tr 

n 
II 

H 

II 

11 

It 

tf 

It 

11 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

H 

w 

> 
Ui < 

. 

18 

11 

1.6 

11 

8 
12 

14 

8 
6 
4 

10 
10 
5 
o 
7 
7 

o 

gss 

11 

10 

12 

12 

1074 
11 

127a 

10 
11 
1174 
10 
10 
11 
10 
111/.. 
H7a 

6|io 
5 

10 
6 
5 

12 

16 

5 
10 

9 
107, 
10 
10 
11% 

12 

10 
12 

CJ 

> 

14,3 
14,2 
13,8 
14,4 
15,0 
14,2 
14,6 
14,0 
11,0 
11,7 
11,8 
15,0 
13,8 
12,8 
11,2 
11,4 
11,7 
12,8 
10,6 
10,7 
13,6 
11,0 
10,1 
— 

124 
12,5 
11,6 
12,7 
13,0 
13,5 
13,8 
15,6 
15,3 

Märkus 

Valge rasv. ebp. m 

52 



Nr. 

Piimntalilus 

N i m i 
Eksportöör 

358 
358 

(. 
10» 
ior>: 
Süsi 
319 
291 
130| 
85 i 
79j 

108; 
115! 

831' 
291: 

48 
48 

10f)i 
8t")i 

255: 
241: 

s 
8| 
Hi 

105] 
105! 
i05i 
135 

Ein pau 1 
Lääne Nigula 

Äksi 

Kullamaa 

Kadrina 

Anija 
Laatre 
R. Antsla 
Avanduse 
Esna 
Nad alama 
Kloostri 
Anija 
M.Magdaleena 

»> 
Kullamaa 
R. Antsla 
Porkuni v. 
Kärevere 
Põltsamaa 

Kullamaa 

5| Õi isu 

39 Tori Ore 
31); 

Etnpaul 
P.R.,,Estonia 

75 - C 

4)4 2 
742' 

12' 
12 
12 
12 

9 121/ 
9112 7 
8il^ ' 

10 12'/ 
8 4 2 ' 
342 
8!12 

I0|l2 
10112 
siia 
9 12 
942'/ 
74 2«/, 
642 
7; 12'/., 
{\ 12 

104 2'/., 
10 12 * 
743 

10:12=7., 
10jl23/4 

8h2JV, 
1742' 

1042 
1542 

/* j 

14 0 
14,0 
15,7 
12.0 
14,0 
15,0 
13,1 
12 4 
11,0 
123 
13 9 
13,6 
Il 0 
140 
13,4 
1.2,5 
15,4 
15,4 
13,5 
15,0 
13,0 
10,4 
143 
148 
15,1 
15,0 
15,5 
14,0 
15,5 
15,4 
14,0 
13,4 
14 0 

Märkus 

33 
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15 

II 

f/ 

1/ 

j / 

n 

II 

H 

H 

H 

II 

II 

II 

>l 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

H 

1* 

II 

II 

II 

II 

II 

tl 

II 

II 

II 

Piimalalifüs 

1 
Nr. | N i m i 

149 
207 
153 
199 
245 
245 
254 
146 
169 
169 
274 
30 
30 
30 
30 
23 
23 
10 
10 
10 

242 
242 
159 
10) 
17 
17 
6 

28 
28 
28 
18 
18 

Kargula 
Kuigatsi 
Vidriku 
Padu 
Äre 
»* 
Kalmetu 
Puiatu 
V. Vändra 

JJ 

Voldi 
Vihula 

»> 
JJ 

JJ 

Albu 
>> 

T. Jõesuu 
>» 
>> 

Alliku 
>> 

Suure j õe 
Tõhela 
Ambla 
«- " 
Äksi 
Tori Selja 

»> 
? j 

Imavere 
j > 

Eksportöör 

P.K.„Estonia' 
n 

ii 

11 

II 

II 

II 

n 
ii 

II 

II 

\i 

II 

II 

X 

11 

u 

II 

u 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

1/ 

M I 

! & 

•** ' S :z: 

1 • ^ 

, 
6 12';'., 

10 12 
0 12 

10:12'/, 
Oi 12 
7jl2 
Oi ll:V( 
5111'/, 
8j l l1 / , 
9jU'/, 
5|n v: 
9 12," 
9 11V.» 
9 12" 
8 
9 
9 
9 
9 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

6|12 
5! 2 
7111 

10112 
10112 
1012 
10 12 
)0ii2 
1012 
10,12 
1012 
10 12 

Q 

> 

15 0 
16,7 
11,6 
14,3 
15, i 
14,4 
15,3 
15,4 
12,5 
13,4 
11,3 
15,3 
15,4 
15,9 
15,2 
13,9 
14/1 
15,8 
.15,6 
15,6 
15 0 
14,0 
14,8 
JL *fc * x 

12|0 
12,6 
12,3 
11,9 
12,9 
11,^ 
12.8 
12,3 

K/f" 1 

Marki 

34 



{uu 

äev 

iuni 
15 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

M 

U 

II 

x 

// 
II 

« 
If 

II 

II 

II 

II 

n 

n 

n 

H 

il 

II 

II 

II 

II 

II 

H 

II 

Piimataliius 

Nr. N i m i 

18 Imavere 
34 Võhma 
34 

12 S. Jaani 
12 
12 
12 

313 Ääsmäe 
315 V. Vigala 
178 Kahala 
378 Muhu 
378 , 
300 Lümmada 
275 Valjala 
275 

368 Kõljala 
344 Kuresaare 
366 Sõrve 
392 Karja 
152 Kärkna 
210 Kokora 
290 Sooru 
233 Perila 
57 Porkuni m. 
20 Rakvere 

230 Lil. Kilbaverc 
361 Nissi 

4 Vastseliina 
4 

243 Kunda 
289 Valgjärve 

Eksportöör 

P.K.„E8tonla" 
II 

II 

fr 

i i 

n 

i, 

11 

tt 

11 

11 

tr 

H 

lf 

fl 

II 

t 1 

H 

H 

t • 

II 

ti 
It 

1 . 

ff 
II 

U 

II 

1 Ö) I 

> 'Sa ! s'* 

OJ j > 

j j 

612 12,0 
10 12 ! 12,7 
16 12 ;14,0 

113,5 
10 121/.,! 14 8 
10 12'/.,: 15,8 
10:12'/."! 15,0 
7 12! , 14.1 
6 11 ; 11,0 

10:11 |117 
8.11 0,0 

lOill» /., 13,4 
9 111!; 15,9 
811 "11,1 

10 10' ,11,4 
15.10''.. 11,3 

11,0 
8 81,. — 
«UR, 10,6 
8 9 -
6 9 — 
6 9 — 
4 10 ; 11,4 
3 9l/.,| — 
3 10';, 12,1 
6 10:5/,i 10,7 
611 10,3 
510 10,0 
4 10 112,0 
6.11 12,0 
6 11 11,5 
3 11 10,0 
2 11 10,4 

Märkus 

-

Kirju kibe ebp. m. 

Imar. 

Vana ebp. maitse. 

Valge rasv. ebp. na. 

Imar. 

35 



Piimaialiius 

Nr. N i m i 
Eksportöör *3 5 * 

K j - s a 
Märkus 

45 
94 

192 
192 
69 

175 

Hakkaja 
Kanapää 
Koonga 

Kursi 
Udeva 

363̂  Tahkuranna 
371; Loosi 
390: Koonga-Lõpe 
256| SaapaküTi 

15' Kaiu 

231 
152 
396 
257 
313 
110 
369 
276 
306 
164 
373 
379 
139 
170 
193 
281 
145 
145 
326 
347 
317 

Uue-Kariste 
Kärkna 
Kurna 
Kamali 
Ääsmäe 
Pala 
Kõrgesilla 
Meremäe 
Türi 
Antsla 
Luutsniku 
Pustuski 
Nursi 
Uue-Kariste 
Langsaare 
Aidu 
Suure-Kõpu 

Taalf II 
Talli II 
Polli-Peraküla 

P.K.„Estonia* 10:11' 
7 11' 
711 
7 11 
9.11 
911' 
6 1ü:: 

711' 
7 9 
8 10 

11 12 

6 11 
611' , 

'9 
10 
10:1 

10', 
4 10 
4 10 
3 10 
310 
2 9 

101 

10 
10 
10 
10", 
10 
10 

10.11 
611 
410' 

11,5 
12,0 
12,0 
10,6 
10,8 
9,5 
9,1 

14,1 

10,0 
15,7 
14,6 
11,3 
15,7 

11,0 
12,2 
11,0 
12,0 
11,0 
10,3 
11,2 

11,4 
10,0 
10,2 
10,0 
12,0 
11,0 
11,0 
13,2 
11,7 
9,0 

Imar, 

Vaino rasv chp. 
terav hapu maitse. 

Terav cpb. Iiapu m. 

36 
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n 
II 

II 

n 
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Piimatalilus 

Nr. N i m 1 

348 Hagen 
351 Varbla 
375 Koli ta 
333 Uue-Saaluse 
296 Metsküla 

14 Käpina 

71 Lsna-Pectn 

234 Kärneri 
309 Seli I 

154 Pärnu 

325 Uulu 

273 Tõstamaa 
356 Kahkva 
267; Ollepa 
160 Äimla 
263: Olustvere 

2| Viljandi 

24 
238 

60 
38 

Villevere 
Arusaare 
Mustla 
Tori-Aesoo 

Eksportöör 

P.K.JEstonia" 
n 
il 

n 

H 

Gahlnbäck 

II 

u 

M 

n 

W 

II 

II 

II 

II 

li 

n 

II 

II 

II 

w 

i * 
C 

™ ! •** tn 

| CD 

j « 

4 10 
411 
410 
2110 
2 10 

21J11 
• i 

1311Vo 
! 

8;io:!/., 
20:12 

i 

! 3312 

1912 

9:10 
3!lOJ/.> 

I O I O V I 
6|11 

19112 

25111 Va 
j 
! 

T|lll/a 
4101/! 
811 
6 11 

1 

> 

14,3 
12,6 
11,6 
12,6 
12,3 
12,0 
11,5 
12,0 
12,6 
12,0 
10,9 
14,5 
12,7 
12,3 
15,7 
12,2 
13,2 
13,9 
15.2 
12,3 
10,4 
13,7 
11,0 
13,2 
13,0 
15,3 
15,0 
14,5 
13,2 
11,0 
12,0 
11,4 

t 

1 . 
Märkus 

Imar. 

Rabe laht. vesi. 

Pehme rasv. 

37 



Piimaialiius 
Kuu 

päev 

luuni 
15 

>t 

m 

16 
N 

II 

II 

II 

n 
n 
i' 

it 

II 

M 

W 

II 

It 

0 

II 

» 
II 

n 
n 
11 

tt 

n 

n 
* 
0 

1 

Nr. 

7 

N i m i 

Pilistvere 

| 
14 Räpina 

55 Umbusi 
362 Vas t semõisa 
340; Kehtna 
336 

3 
3 

330 
240 
308 
105 
235 
235 

17 
147 
244 
244 

79 
343 
343 
202 
382 

32 
264 

33 
171 
233 
322 

Järvakandi 
Pöögli 

», 
V.-Vihtra 
Päinurme 
Kolu 
Kullamaa 
Lelle-Lokuta 

57 

Ambla 
Koigi 
Kärstna 

j , 

Avanduse 
Tõlluste 

,, 
Märjamaa 
Loo 
Paide 
Abja-Sarja 
Rõngu 
Jõgeveste 
Perila 
Purdi 

Eksportöör 

Gahlnbäck. 

it 

H 

P.,K.,Estonia< 
/' 
>/ 
// 
it 

II 

u 
It 

b 

11 

II 

ti 
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II 
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n 
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// 
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II 
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Ĉ ' w xx 
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13IU 
! 

9J12 
7;12 
6;12 
6 12 

1 0 1 2 
7-12 
osM'/.. 

10 12 
512 
7 1 2 ' , . 
Sf 11 
8 1 1 ' -> 

10 12 
8 12 

8 I l J / a 
7! u 
4:11 ' ' , 

10 12 
712 
8:11'/,, 
olli1/. 
oli1/.» 
6; 9 
610 
510 
5,11 
3|H 

^ 

11,4 
11,3 
10,5 
10,4 
11,6 
11.5 
133 
14,8 
11,0 
142 
11,0 
12,0 
13,1 
13,5 
13,9 
13,8 
11,3 
12,0 
13,2 
10,2 
13,0 
12,4 
12,6 
11,0 
9,7 

12,6 
11,4 
11,5 
— 

12,1 
11,5 
12,0 
11,4 

-

Märkus 

Petine. 

Halb. 

3& 
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IV 

li 

Piimolalilus 

1 
Nr. N i m i 

257 Kamal i 
256 S a a p a k ü l a 
302 S ä n n a 
349 Toh i soo 
86 K e s k m e i e r e i 
86 

355 E i n m a n n i 
375 Kolita 
150 Kiltsi 
150, „ 
150: -
150; », 
108 E s n a 
108; „ 
17i A m b l a 

105! Ku l l amaa 
i 1 

310; K a d r i n a 
319: 

319; 
291 Ani ja 

85! R. -Ants la 
79 A v a n d u s e 

270; Kose 
75 

113 

75 

335 

K o e r u 

E l v a 

K o e r u 

K a a r e p e r e 

Eksportöör 

PK..,Estonia' 
, i 

M 

H 

II 

H 

11 

II 

>/ 
II 

' t 

II 

If * 

'/ 
n 

> i 

if 

il 

II 

tt 

u 
II 

II 

Einpaul 

n 

t> 

ff 

i 

! o) 
> C i v a 

Ä
rv
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m

i 
b

al
l 

ee
 

' 

1 O) ^ 

i 
i 
1 

3 9 Va 
310 
l! 9 
lj 9 ' / , 

10! 9 
1010 
9 U 
li 9 % 

lOlll 
1011 
io 117.1 
10 u Vt 

6 . 1 '/•> 
7 U Vä 

10ll2 
13 12 

l 

11,0 
— 
— 
— 
8,2 

12,8 
— 

14,2 
14,1 
14,0 
13,6 
11,8 
1.1,5 
13,0 
14,1 
15,0 

10112 |13,0 
10 12 '/J 13,8 
7!12V->! 15,7 
8:11 10,6 
8 
4 

10 
16 

17 

17 

21 

H"/4 
11 
117't 
12 

io1/, 

12 

13,5 
11,5 
13,0 
12,2 
14,0 
12,1 
10,0 
13,0 

i 12,5 
12 ; 13,8 

I 13,0 
14,0 

Märkus 

Halb. 

Halb. 

Halb. 

39 
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Piimafaliius 

i 

Nr. j N i m i 

329 

95 
277 
367 
196 

Pikavere 

Nadalama 
Lasva 
Sikeldi 
Pajusi 

15(3! Loodi 
156! ., 
323 

99 
103 

9 

5 

53 

311 
191 
350 
359 

83 
208 

31 

393 
259 
132 
132 

L-Älutagusc 

Lahavere 
Lustivere 

Kolga-Jaani 

Abja-Paluoja 

Lota 

Kablaküla 
Kantküla 
Nõo 
Viru-Nigula 
Endla-Tirma 
Rääbise 
Vaimastvere 

Sompa 
Holstre 
Einpaul 

n 

! 
1 

Eksportöör 
] 

1 
! 

Einpaul ' 

II 
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II 

II 

H 

•1 

« 

II 

II 

1 > 
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II 
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II 

It 
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II 
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II 

II 

II 

! s 

\i 
\ 

17.12' •, 
] 

ö 12 
oln 7.i 
5Ü21/, 
6; 12 
6 M 
2111 

15 12 

9; 12 
28IU1/, 

i 
1 

28112 
! 

18 12 

1510 
i 

5 11 
8111 
7i1lV: 
4-jlO1/. 
3 10 
9ll07. 

15 10 

1 10 
611 

10; 11 
10 12 

9 0 

> 

j 
14,? 

1 14 6 
13,0 
13,2 
13,2 
11,8 
14,1 

1 12,8 
12,9 
14,8 
12,4 
10,2 
10,2 uu 

j 13,4 
\ 14.0 

12,7 
11,0 
1 3,0 
13,0 
12,1 

, 11,5 
1 8,3 
111,7 
' 8,4 
, 9,0 
10,5 
1 2,0 
11,1 
1 1,6 
12,0 

! 13,6 
11,3 

~—~ 

Märkus 

40 
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päev Nr. 

Piimotalilus 

N i m i 
Eksportööi c 

Kd 
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o | 
C 1 

01 
• v - 1 

I 

Juuni 
18 85 Restu-Antsla ' 

190 Kodasoo 
61 Esna-Peclri 
87; Restu 
47 Laius-Tähkv. 

55| Umbusi 
2 Villandi 

8, Põltsamaa 

27j Kabala-Kurla 

24 Villeverc 
263| Olustv.-Täöksi 

j 

49 Nurmekunda 
43; Luige 
16! Laiuse 
7 Pilistvere 

262| Väätsa 
268: Jändja 

Gahlnbäck. 24 12 
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6 
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9 
39 
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il ' /* 
10'/., 
11'/., 
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12'. , 

12 

2912 

12 
12» 

12 
12 
11" 
111 

10 
10 

15,8 
13,0 
12,6 
13,5 
13,4 
11,9 
14,1 
15,9 
148 
13,2 
14,1 
14,1 
'4,0 
14,4 
13,9 
14,7 
14,7 
15,2 
13,5 
11,8 
12,5 
12,0 
12,7 
13,0 
12,3 
11.4 
12,8 
12,8 
13,1 
14,3 
10,0 
10,0 
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Piimatalitus 

Nr. 

79 
283 
i58 
253 
4l 

376 
129 
33 

324 

258 

185 
218 
179 

6Õ; 

79 
357 
J 82 
48 
48 
85 

134 
134 
207 
207 
207 
207 
255 

N i m i 
• 

A v a n d u s e 
Varbola 
U -Tännasi lma 
Saadjä rve 
Elistvere 
M.-Tammeküla 
Raeküla 
Rõngu 
P u u r m a n n i 

V a r b e v e r e 

Mäe-Murati 
Vedu 
P iknu rme 

T a m m i k u 
A v a n d u s e 
Vi rusküla 
Lähte 
Maarja-Magd. 
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Eksportöör 
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5 
8 
5 
3 
2 
2 
1 

10 
10 
7 
8 
7 
7 
7 
7 
7 

13 

tl 
12 
111/., 
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n% 
10=7, 
10 
11 
111/ , 

11 Va 

10':., 
10 
11' l, 
11 ' 
" V J 
io:,/i 
10 
12 
12'/, 
12';., 
1 2 ' " 

u:V, 
12'/, 
12 
12 
12 
12 

.. _, 
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Ci 
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12,4 
12,8 
12,0 
13,6 
13,6 
12 0 
11,2 
14,6 
14,0 
12,3 
10,8 
10,0 
12,4 
U,8 
11,9 
12,0 
11,6 
10,5 
12,0 
8,7 

10,1 
14,2 
14,0 
15 6 
13,4 
13,. 
15,4 
14,6 
16,0 
16,5 
1*,2 
13,0 

> A " 1 

Markus 

42 
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Piimataliius 

1 

Nr.' N i m i 

153 Vidr iku 
199j P a d u 
13! Leebiku 
13| „ 
13 „ 
13 „ 
13! , 
17 A m b l a 
17i n 
34 V õ h m a 
34: „ 
34 „ 

! 
18 I m a v e r e 
lö! . 
lö ! . 
16i „ 
lö „ 

362 V a s t s e m õ i s a 
221 Oiu 
22| „ 

241 K ä r e v e r e 
332 Rapla 
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130 L a a t r e 
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240 P ä i n u r m e 
305 Kõlu 

Eksportöör 

P.K.,E8tonia" 
„ 

// 
// 
11 

tr 

,, 
,, 
H 

u 

i ' 

tt 

„ 
tt 

tt 

// 

11 

1 r 

" 

tt 

f 

w 

II 

II 

• t 

0 ! 
J" ] • -

> j P S 1 

l o -> 

i 

1012 
1012 

13,5 
13,1 

10|l27..!l5,0 
io;i2'/.,:i4,o 
10127 /15 ,0 
10|12 14,6 

7112 
1012 • 
1012 

12,6 
12,7 
12.0 

1012 ] 13,8 
1012 |14,1 
14112 113,5 

i 
1012 
101127., 
10 
10 

8 
9 

10 
7 
ö 

14 

8 
14 

11 

6 
9 
6 

12'/., 
12 ' / , 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 

12'/, 

12 
11 
12 

14,0 
12,0 
12,4 
12,4 
12,0 
13,6 
15,8 
14,7 
14,8 
11,0 
12,0 
13,0 
15,4 
12,5 
14,3 
15,2 
13,7 
13,5 
15,4 
15,5 

Märkus 
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Kuu 

päev 

Juuni 
15 
•>< 
JJ 

JJ 

" ! 

J) 

J' 

>> 

J> 

J i 

JJ 

JJ 

JJ 

»} 

J> 

JJ 

JJ 

" 
" 

JJ 

J, 

JJ 

" 
JJ 

/ 

Piimatalitus 

Nr. 

30 
30 
30 
30 
23 

242 
242 
159 

159 
169 

N i m i 

Vihula 
i> 

» 
,, 

Albu 

Alliku 
ii 

Suurejõe 

I J 

V. Vändra 

249| V. Võidu 
1 

254 Kalmetu 
! 

340| Kehtna 
2741 Voldi 
358 
356 

291 

Lääne Nigula 
JJ 

Anija 
106; E s n a 

i lj Helme 
i 

73 S. Tammiku 
306 
210 

63 
252 
252 

Türi 
Kokora 
Mäksa 
O.-ü. Tartu 

« j 

Eksporiöör 

P.K„Estonia" 
H 

II 

u 

II 

II 

II 

II 

n 

II 

II 

II 

II 

ir 

II 

ti 

tt 

n 

il 

H 

II 

II 

V 

't 

: o 
n > i C 2 

i CD 

1012 
io;.t2 
1012 
10J12 
13; 12 

7 12 
7; 12 
9,11 •/: 

mvi 16 11'/. 

1311:V 
; 

1211 7 
j 

712 
712 

1012 
11 1 2 ' , 

812 
5 : i l ' . , 

16:117, 
j 

712 
l i l l 
5jl l 

10 11 :v, 
11111 
12 11 

CD 

! > 

! 
j 
15,4 
15,6 
15,6 

115/7 
115,0 
14,0 
14,4 
14,0 
14,7 
13,5 
12,9 
11,2 

111,2 
13,6 
13,4 
13,7 

; 15,0 
; 12,7 
: 10,4 
! 15,0 

15,1 
: 13,8 
! 12,0 
11,5 
16,2 
16,9 

: 12,3 
|1L2 

; 1 to 
12 0 
12,2 

; 12,0 
; 12,1 

Märkus 
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Nr. 

Piimafaiiius 

N i m i 
Eksportöör < 

0) 

Märkus 

]7~) Udeva 
110 Pala 
H'M)\ Emmumäe 
854 Tudolinna 
2()| Rakvere 

178! Kahala 

353] Varangu 
i 

57j Porkuni 
283 j Parila 
888| Veltsa 
i()*2i Vanamõisa 
2811 Ardu 
286 Karste 
186| Aakre 
243i Kunda 
264! Abja Sarja 
361 Nissi 
271! Võide 
290; Sooru 
5ül Võtikvere 
50: „ 

216; Harju Kabala 
396! Kurna 
250| Madara 
136j Vana Kuuste 
Sltij Vahastu 
386 Padremaa 
280 Raiküla 
34s; Hageri 
360 Mõnnaste 
385! Massu 

,P.K.,Estonia 411 
9 10% 
6|10;7i 
Hill 
6 10 

121107, 

i i |io»v, 

711 
51117, 
5 11 
4 l lV a 
4il()7, 

1 

il 

. 
»U l /4 | l 
6;io:74i I 
5 11 
(i| 9 
4407, 
3; io 
310 
7! 13 Va 
7|HVo 
8{ 11 Va 
840 " 
9:1 1V4 
8 9 
741 
811V4 
411 
511 
910 
5 9 

1 
1 

1 
1 
1 

1 
] 
i 

-

S9 
0,4 
1,4 

.3,2 
,4 

1,4 
.0,0 
1,5 
1,5 
0,4 
.1,5 
9,3 
1,9 
20 
3,5 
4,9 
0,0 
2 6 
,4 

10,0 
1,5 
5,6 
0,6 
1,0 
3,4 

• 2,4 

2,7 
.2 

Imar. 

Valjje rasv. 

Terav hapu. 
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Piimaialitus 

Nr. | N i m i 
Eksporiöör 

1 CD 

Juuni 
' 18 

n 
„ 

f; 

R 

« 
19 

M 

M 

» 
» 
.»» 
M 

»» 
.n 
H 

.11 

H 

n 

.11 

il 

t» 

,/» 
II 

li 

II 

n 
n 

! 
364 Rannu 
120 Kivijärve 
322 Purdi 
189 Viru Kabala 
296| Metsküla 
349 Tohisoo 

7 Pilistvere 
7! „ 

i 

100 

269 
140 
163 
211 
217 
203 
117 

35 
257 
132 

129 
217 
79 

312 
29 

294 
162 
211 
278 

Järva Jaam 

Kameri 
Tsooru Kikao. 
Võime 
Vaabina 
Tamme 
Vanamõisa 
Tr. Avispea 

Sinealliku 
Kamali 
Einpaul 

Raeküla 
Tamme 
Avanduse 
Seieri 
Karula 

Rike 
Sõmerpalu 
Vaabina 
Hanikase 

P.K.„Estonia' 
ti 

II 

ii 

II 

II 

Einpaul 
II 

II 

if 

it 

II 

i> 

n 
II 

II 

ii 

n 
II 

E.P.T.Ü. 
H 

tf 

tt 

r; 

f$ 

H 

tt 

H 

5 10 
410 
4 10 
2.10 
2 10 
110 

1011 
12111 /., 

13,12 

sin1/, 7! ri 
5|11 
4.12 
4111 
7:117, 

1412 

8'n1/.. 
310 

14,12'/, 

810 
411 
3 11' . 
310'/ü 

14112' 

8112 
7 12 
411Vi 
511»/, 

11,0 
10,0 
111 
11,4 

1 13,4 
11,6 
13,7 
14,3 
14,6 
13,1 
13,4 

1 12,3 
! 13,1 

120 
i 11,1 
: 10,5 
! 12,8 

15,5 
17,0 

! 11,2 
9,0 

147 
14,6 
10.0 
12,2 
13,0 
9,0 

12,5 
13,6 
12,6 

: 12,2 
! 11,8 
! 11,0 



—-

Kuu 

päev 

[uuni 
19 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
H 

U 

II 

II 

u 
Il , .• 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

J ; 

Piimalalilus 

i 

Nr. ! N i m i 

' 
266 Tüütsmanni 
370 
205 
163 
149 
327 
341 
139 
94 

285 
1 

17 
17 
6 

147 
270 

11 
11 
11 

235 
261 

149 

Antsla II 
Viitina Ingo 
Võime 
Kärgu! a 
Mäeküla 
Lõöla 
Nursi 
Kanapää 
Ilvese 
Palamuse 

Ambla 

Äksi 

Koigi 
Kose 

Helme 
>> 
>> 

L. Lokuta 
Kaarli 

Kärgula 

Eksportöör 

E.P.T.Ü. 
Il 

/' 
II 

II 

11 

l> 

II 

II 

ti 

It 

P.K.,Estonia" 
II 

H 

u 

II 

II 

M 

II 

II 

II 

H 

'" | ' 
! Cl 
1 c 

> ! 'Sa 
1 tn 
1 «» 

1 td 

3 
3 
2 

il 
lOVj 
10'/. 

4 1 0 " 
.s;n'/., 
7 
4 
2 
8 
1 

68 

10 
8 

12 
• 

8 
11 

10 
10 
14 

8 
12 

4 

10 
I0'/.l 
10 
1074 
10 
12 

12 
12 
12'/, 

12 
12 

12 
12 
12l/o 

11 Va 
U74 

12 

1 

1 • 
> 

9,3 
11,0 
11,3 
12,0 
14,0 
10,0 

7 

13,4 
9,3 

12,0 
11,8 
14,0 
13,5 
13,0 
13,6 
13,5 
13,5 
13,4 
13,2 
12,7 
11,7 
12,4 
13,4 
11,7 
12,0 
15,9 
14,4 
15,6 
160 
13,2 
15,0 
14,6 
14,6 

-- - ! 

Märkus 

47 



Kuu 

päev 

Juuni 
19 

II 

II 

II 

tt 

» 
II 

« 
n 

" 
II 

II 

II 

11 

II 

II 

II 

II 

n 

II 

II 

20 
II 

* 
w . 

tl 

Piimatalilus 

i 

Nr. i N i m i 

202 

279 

.164 
307 

4 
69 

276 
315 
289 
369 
292 
395 
382 
185 
333 

94 
46 

371 
266 
373 
139 
302 
190 
71 

356 
66 

84 

Märjamaa 

Väimela 

Ants la 
Kähri 
Vastsel i ina 
Kursi 
Meremäe 
V a n a Vigala 
Valg järve 
Kõrgesil la 
Rõuge 
Toila 
Loo 
Mäe Murati 
Uue Saa lu se 
K a n a p ä ä 
L i n n a m ä e 
Loosi 
T ü ü t s m a n n i * 
Lutsn iku 
Nurs i 
S ä n n a 
Kodasoo 
E. Peetri 
K a h k v a 
H ä r j a n u r m e 

Jõgeva 

Eksportöör 

PX.Estonia" 

II 

II 

^ 

// 
II 

M 

II 

II 

V 

t p 

ff 

1/ 

II 

Gaüiüljäck. 

i / 

H 

II 

j G> 

> 
XXl 

P — 
^7 _Q 
a 

121117:» 
i 

12 

7 
6 

1U 
6 

12 

I l Va 

107, 
12 

Q l / 

6 107, 
61117, 
5; 10 
5| 9 
5 10 

10; 117, 
6 
4 
4 

11 
10 
107, 

4|U 
4; 101;, 
4111 
8|lOV* 
3 
2 
1 
7 
5 
4 

20 

34 

•074 
10 
9 

H 
11 l/ t 
U 
12 

12 

0 
0 >• 

12,0 
12,9 
11,0 
11,5 
11,0 
10,2 
11,5 
— 

10,4 
11,7 
11,5 

11,0 
14,5 
10,5 
10,5 
11,2 
11,5 
11,0 
12,5 
9,8 

10,7 
9,4 
— 

13 3 
14,1 
10,6 
11,2 
9,5 

13,0 
13,3 
13,8 
12,5 

Märkus 

Kõrve kibe hapu 
maitse 

Terav, kibe ebap. 
hapu maitse. 

Ebapuhas maitse. 
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Nr, 

Piiruata!.'[us 

N i nit i 

85; !tcstu-/\nlsla 
15 Kaiu 

95 Nädala ma 
140 Tsooru-Kik. 
277 Lasva 
75 Koeru 

41 El isl vere 
124 Tori-Riisa 

114; Koodi 

225 Si ka na 

363 Tahkuranna 
911 Kast na 

325 Uulu 

154 Pärnu 

8: Põltsamaa 
i 

22 Oiu 

323! Alutaguse. 
I / ' 

144 Kaavere* 

Eksportõör 

Gahlnbäck. 
Kinnaui 

• 

11 

i/ 

u 

It 

ti 

ff 

ri 

II 

II 

* 

» 

» 

II 

1 v ; 
.5 = 

> ! P s 
j CJ J > 

jK 
j j 

812 14,5 
1642 j 14,0 

! 133 
10 12 13.6 
7iiiy..; 12,4 
Oli1/.,! 12,2 

1612 ! 12,4 
! 13,3 

612 j 11,3 
UU1/..! 122 

j 14,0 
12 111/., 12,3 

! 12,2 
12111 ! 12,6 

1 

6 111/., 
810 " 

18,117, 

36 

29 

23 

14 

10 

12 

12 

12 

115 
107 
11,3 
13,5 
13.4 
13,8 
11,8 
12,7 
12,6 
14,0 
15,5 
14,4 
14.5 
15,2 
15,0 

121/.,; 12,3 
12.2 

11 12,3 

1 

i 

Märkus 



1 Piimatalitus 
Kuu 

päev 

Juuni 
20 

ii 

22 
n 
II 

tr 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

f» 

II 

II 

ti 

j 
Nr. j N i m i 

259 Holstre 
68 Roela 

7 Pilistvere 
7| . 
7! 

i 
47 Laius-Tähk. 

1 

113 

234 
152 

337 

Elva 

Kamari 
Kärkna 

O.-ü. Koit 
60 Mustla 

256 Saapaküla 
62 Leedlmäe 

393| Sompa 
172 Näduvere 
31 Vaimastvere 

209; Kõnnu 
156 
132 

238 
309 

245 

Loodi 
Einpaul 

Arusaare 
Seli 

Äre 

Eksporlöör 

Einpaul 
/ i 

tt 

ti 

ii 

>i 

II 

II 

II 

H 

II 

11 

II 

II 

II 

II 

II 

1/ 

n 

Galnnhäck. 
II 

it 

09 

5 
22 

12 
12 

10 1 
io n1/; 
16:12 

24|12 

14 10 
j 

8 
12 

8 
6 
5 

16 

2 
5 

10 
7 
2 

15 

4 
19 

16 

10 
11% 

i l 1 / . 
11 
10 
10 

9 
10 
10 
11 
11 
12'A 

107* 
11 Va 

* 

eo 
0) 

> 

12,5 
13,8 
14,5 
13,3 
15,8 
15,1 
15,8 
16,4 
14,1 
12,5 
16,3 
12,2 
11,5 
9,9 

15,1 
15,0 
11,7 
12,2 
10,6 
11,7 
14,2 
— 
9,4 

12,0 
12,4 
13,3 
14,0 
14,2 
13,4 
14,0 
13,5 
14,4 
14,5 

-

Märkus 

Imar. 
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Kuu 

päev 

Juuni 
22 

Nr. 

Piimafalilus 

N i m i 

260 Kaelase 

10l| Tõhela 

24; Villevere 
263 Olustv.-Täaksi 
245 Are 

10 Tori-Jõcsuu 
55 Umbusi 
991 Lanavere 
2; Viljandi 

158 Uusna-Tännas 
160 Himla 
273 Tõstamaa 
267: Ollepa 

81 Kalana-Pajusi 

17 Ambla 
6, Aksi 

17 Ambla 
28 Tori-Se 
28 H 
28 
34! Võhma 
3 4 ; M 

51 
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Kuu 

päev 

Juuni 
22 
« 

II 

II 

II 

II 

n 

H 

* 
» 
11 

tl 

II 

10 

tt 

II 

g 

W 

n 
n 

n 
tt 

* 
» 
V 

V 

» 
n 

tl 

Pümatalitus 

Nr. 

101 
12 

135 
135 

5 
5 

242 

362 
3 
3 

330 
261 
282 
282 
282 

134 
274 
199 
125 
149 
125 
146 
340 
336 
249 
79 

319 
319 
319 

N i m i 

Tõhela 
Suure-Jaani 

Õisu 
m 

Äbja-Paluoja 
53 

Alliku 

Vastsemõisa 
Pöögli 

» i 

Vändra-Vihtra 
Kaarli 
Pöide 

j » 

•>•> 

Salla 
Voldi 
Padu 
S.-Tammiste 
Kärgula 
S,~Tammiste 
Puiatu 
Kehtna 
Järvakandi 
V.-Võidu 
Avanduse 
Kadrina 

j > 

JJ 

Eksportöõr 

P.K.„ Estonia" 
ti 

II 

tt 

l! 

11 

'» 

II 

tl 

)' 
fl 

ri 

rt 

w 
t> 

II 

II 

II 

ii 

tt 

II 

f« 

II 

n 
n 
ii 

II 

II 

II 

> "p- '--i 

j o 

tfS 

>̂ 

j 
i 

7| 12 114,8 
16112 Ü48 

115,7 
8J12 ! 15,6 
912 
712 
712 

1112 
i 
j 

14,5 
13,0 
13,2 
14,3 
14,1 

61 111/)! 14,4 
9 
9 

12 
1 M n v, 

710:V, 
411 

10112 
1012 
12112 

i 

8 
6 

10 
10 
4 
5 
9 
6 
7 
5 
6 

10 
10 
11 

l i Va n v, 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
117. 
i l ' / , 
lü1/., 
w/: 
12 
12 

13,0 
11,4 
13,7 
14,2 
13,5 
14,1 
15.7 
14,3 
12,3 
12,6 
13,0 
14,4 
15,4 
13,6 
14,2 
12,4 
16,4 
13,9 
14,4 
14,0 
13,8 
13,8 
13,5 

Markus 

52 



Kuu 
rihnniaatus 

N i m š 
Eksportõõr! p \ Jš '3 

\K 

! P,K. 
j 50; 

Maarja-Magd. 

85 
105 

2 5 

291 
207 
207 
308 
241 
331 

J J I 
105 
105 
358 

85 
244 
244 

73 
170 
171 
381 
233 
344 

no 

Reslu-Anlsla 

Aravete 
TI 

Anija 
Kui g[ titsi 

i i 

Kohi 
Kärevere 
Kloostri 

Kuü ara aa 
5 1 

Lääne-Nigula 

Restu-Antsla 
Kärstna 

„ 
S.-Tammiku 
Uue-Kariste 
Jõgeveste 
Kiiu 
Perila 
Kuresaare 
Pala 

Estonia' 10112 
115 12L/4 

I 9 12 
• 8 12 
1 S 12 

14 12:1/', 

10 12 
12! 12 

j " i 

8 12 
10112 
7 117-J 
0llJ/o! 
6 10 
7112 | 
7|12 : 

U 
12 
12 

12 
111/ 
12 
11 
10:!; 
11 
10 
11 

8 
8 
8 
7 
5 
6 
6 
5 
5|11 
4! U. 

; . . - • - • 

13,5 
13,S 
13,ö 
14,4 
15,6 
13,5 
14,7 
15,0 
14,7 
14,7 
16,0 
13,0 
13,4 
14,4 
15,6 
12,6 
13,0 
15,2 
13,9 
14,3 
15,4 
15,4 
15,6 
11,0 
12,0 
12,6 

Markus 

,. 

11,0 
11,8 
12,0 
11,4 
10,6 
11,3 

53 
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Kuu 
päev 

Juuni 
22 

tr 

ii 

II 

II 

>> 
II 

II 

n 

H 

II 

II 

t/ 

tl 

l • 

i* 

l> 

II ' 

* 
n 

n 

XI 

li 

II 

n 

II 

u 

Piimalalikis 

Nr. 

3S6 
38 

390 
379 
145 

279 
175 
ISO 
301 

N i m i 

P a d r e m a a 
T.-AL es oo 
Koonga Lõpe 
Pus tusk i 
S.-Kõpu 

Väimela 
U d e v a 
A a k r e 
Nissi 

20) A r d u 
230 

29 
L.-Kilbavere 
Ka ru l a 

391; Viitina 
2b4i rY.-Sarja 

45 Hakka ja 

231, [JuG-Kanstö 
380 V.-Rahnoja 
276 Meremäe 
296| Metsküla 
292! R õ u g e 
27]! Võide 
120 Kivi järve 
233J Per i la 
37;-; LiiLitsniku 
375! Koli ta 
809 
348 
349 
374 
283 

Kõrgesi l la 
Hage r i 
Tohi soo 
Pa lmse 
Varbo la 

Eksportöör 

PK.., Estonia 
, 
»» 
II 

n \ 

tt 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

11 

iii 

rt 

V 

ir 

11 

rt 
H 

11 

H 

II 

11 

U 

E.P.T.Ü. 
ii 

> 
< 

53 

tn -Q 

9 
6 
6 
4 

1.1 

10 
6 
5 
3 
6 
6 

i l» / , 
10' 
9 , 

'OVj 
i o ' : 

ü 
10;i/J 
10 
10 
10-y.j 
9 • 

711 
10 
6 

11 

6 

S1/., 
10 
11 

L0'/4 
5 10' 
3; U 
241. 
2 
2 
9 
2 
2 
2 
3 
1 
1 
4 
7 

lOVo 
9 '" 

10 m* 
10 
i0 
10 
iO 
lOVs 
9 

11 

. 

> 

13,0 
12,0 
— 

i l .7 
12,1 
14,8 
11,0 
9,0 

15,0 
11,5 
140 
— 
14 0 

13,8 
13,1 
12,3 
11,7 
12,6 
11,2 
13,0 
11,0 
— 

10,0 
13,1 
.12,0 
12,0 
14 0 
13,2 
10,5 
— 

13,2 

S ! ™ 1 

Märkus 

ebp. terav hapu tn, 

Imar. 

Imar. Halb. 
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63 
94 

171 
4 

290 
103 
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216 
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14,2 
10,4 
11.3 
11,0 
11,6 
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11,2 
12,0 
11,0 
10,2 
12,2 
11,6 
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14,0 
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13,2 
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11,1 
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243 
46 

345 
289 
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5 
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340 
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86 
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233 
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Kadrina 
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6 
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6 
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11V2 
U»/4 
U»/4 
11 
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12,8 
12,1 
12,4 
12,0 
10,3 
11,5 
— 

12,3 
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12,4 
12,0 
I4,v 
14/2 
14,3 
13,8 
15 7 
:5,0 
14,0 
14,9 
13 3 
15,8 
12,0 
13,4 
12,8 
12,3 
12,6 
9,6 

11,2 
— 

15 2 
10,0 

Märkus 

Ebapuhas maitse. 

Läila ebp. maitse. 

Imar läila. 
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250 
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114 
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Rahnoja 
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14 

68 

28 

81 
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12,0 
13,0 
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13,3 
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12,5 
14,3 
13,0 
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12,0 
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12,3 
13,3 
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Märkus 



Kuu 

päev 

Juuni 
27 

M 

n 

M 

» 
29 

» 
9 

V 

V 

w 
" 
H 

š 

lt 

H 

H 

lt 

H 

II 

tl 

lt 

0 

l> 

lt 

tl 

Piimatalilus 

Nr. 

43 
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273 
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15,7 
14,3 
13,4 
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9,2 
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11,6 
11,5 
11,8 
11,0 
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14,1 
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10,0 
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132 

263 

24 
158 
60 

160 
262 
238 
190 
85 
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17 
17 
13 
13 

17 
12 
12 
12 

34 
34 

25 
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25 
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14 
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7 
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io3/4 
11 
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n 3 /4 
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12V4 
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12V2 
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12 
12 
127s 

12 
12 

12 
12 
12 
12 

vP 
0 •* 

0) 

> 

15,0 
15,2 
13,5 
13,7 
13.7 
13.9 
12,0 
13,1 
10,0 
10,8 
12,3 
10,0 
14,4 
16,9 
14,3 
13,8 
12,7 
14,7 
14.6 
14,3 
134 
15,0 
15.9 
14,8 
15,3 
15 2 
14,0 
14,0 
15 3 
12,7 
16,1 
14 2 
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150 
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150 
150 
105 
105 

85 
207 
207 
79 

331 
48 
48 
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135 
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332 
242 
241 
241 

8 

159 
159 
340 
22 
22 

362 
274 
153 
94 
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>> 
»> 

Kullamaa 
>» 

R -Antsla 
Kuigatsi 

5> 

Avanduse 
Kloostri 
Maarja.-Magd. 

J» 

Äbja-Paluojä 
Õisu 

»> 
Rapla 
Alliku 
Kärevere 

J> 

Põltsamaa 

Suurejõe 
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Oiu 
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Voldi 
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10 12 
10 
10 
10 
10 
15 

8 
10 
10 
6 
8 
7 
7 
7 
6 
7 
6 

10 
7 
6 

11 

8 
7 
6 

10 
12 

7 
5 
6 
7 

12 
12 
12 
121/, 
12 

12:5A 
iiVs 
12 
12 
12 
12V4 
12 
12 
12 
12 
12'A 
12 
12 
12 
12 

111/» 
l l l / 2 

12 
12 
12 
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12 
ii 72 

n1/» 

* [ 
0) 
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> 

15,8 
15,2 
14,4 
13,5 
16,6 
15,3 
16,2 
14,2 
12,2 
12,5 
13,0 
14,4 
16,3 
16,2 
14,0 
14,2 
14,2 
14,8 
14,5 
12,3 
12,7 
16,2 
15,2 
14,2 
11,4 
14,9 
14,0 
15,2 
15,2 
14,5 
12,0 
11,6 
12,4 
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Piimalaliius 

N i m i 
Eksportöör 

rfr».... T 
31 Poogil 
•3 

244! Kärstna 
244! 
149 
199 

Kärgula 
Padu 

235, L.-Lokuta 
235 
245 
245 
147 
15 

308 
146 
261 

154 
154 
154 

30 
30 
30 
30 
23 
23 
10 
10 
10 
63 
73 
82 

175 

PK., 

» 
Äre 

i > 

Koigi 
Kaiu 
Kolu 
Puiatu 
Kaarli 

Pärnu 
J> 

j * 

Vihula 
>J 

JJ 

JJ 

Albu 
JJ 

Tori-Jõesuu 
»» 
JJ 

Mäksa 
S.-Tammiku 
Alatskivi 
Udeva 

I I 6 = 

tsd 

12. 
12 
32 
12 
12 
12 
H V* 
1174 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

11% 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

> 
Märkus 

13,2 
11.3 
13,0 
12,7 
15,0 
13,5 
123 
14,0 
15,1 
14,1 
13,6 
145 
167 
16,0 
14,7 
14,3 
13,4 
11,9 
12,6 
14,0 
14,0 
15,4 
15 1 
15,5 
15,1 
16,0 
15,8 
15,7 
15,9 
11,5 
12^ 
10,4 
10,0 
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Piimatalitus 

Nr. N i m i 

178 
178 
355 
395 
354 
202 
371 

20 
57 

353 
243 
296 
279 

283 
325 
325 
192 
216 
326 
386 

4 
110 
134 
230 
315 

39 

351 

47 
45 

Kahala 
,5 

Einmanni 
Toila 
Tudolinna 
Märjamaa 
Loosi 
Rakvere 
Porkuni 
Varangu 
Kunda 
Metsküla 
Väimela 

Varbola 
Uulu 

if 

Koonga 
Harju-Kabala 
Taali II ' 
Padermaa 
Vastseliina 
Pala 
Salla 
L^Kilbavere 
Vana-Vigala 

Tori-Ore 

Varbla 

Laius-Tähkv. 
Hakkaja 

Eksportöör 

P.K.„Estonia 
H 
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II 
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53 
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C/J t -4-* 
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8lOVs 
7 
7 
9 
8 
7 

11 
12 

=•? 

cd 
0) > 

12,0 
11,7 
14,4 

12 | 14,4 
HV4 
1174 

6H 8 /4 
6 
7 
7 
4 
3 

12 

11 
12 

13,4 
12,4 
12,0 
12,6 
10,0 

12 j 11,3 
11 j 9,8 
1074114,5 
11 11,1 

8il0 
9 
8 

10 

11 
1174 
11 

10,0 
12,6 
12,0 
14,0 
10,0 

8 107a! 11,0 
811 
811 
6 
4 
5 
5 

11 

12 

12 

10 
10 

11 
11 

13,4 
13,2 
12,1 
11,1 

117. 13,5 
10 ; 9,6 
1174 13,3 

113,0 
12 | 12,2 

12 

12 
11 

14,0 

12,5 
12,8 
13,7 

Märkus 
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Piimaialilus 

Nr. 

298 
250 
307 
144 
38 

347 
306 
348 
275 
193 
264 
292 
399 
276 
333 
271 
373 

79 
372 
372 
312 
217 

33 
253 
177 
65 

185 
97 
29 

293 
143 
294 

59 

N i m i 
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Madara 
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A R U 
Piimasaaduste väljaveo kontrolljaama poolt läbivaada 

Kuu 

Jaanuar 

Veebruar 

Märts 

Aprill 

Mai 

Juuni 

Kokku 

I n g l i s m a a l e 

532 tn. 1.884 pd. 20 ni. 

14 „ 48 „ 26 „ 

245 „ 873 „ 39 „ 

197 „+5k. 707 „ 23,5 

5312 „ 18.909 „ 03 „ 

6300tn.+sk.22.423pd.31,5n. 

S a k s a m a a l e 

5055 .tn. 17.966 p. 18 n. 

4102 „ 14.578 „ 03 , 

4418 ,,-1-19^15.763 „ 38,5 

4624 „ 16.485 „ 18 „ 

9194 „ 32.658 „ 23 m 

9708 „ 34.532 „ 17 . 

37101+i9k-131.984pd.37,5nl. 

555j 



A N N E ' 
tud ja 1925 a. I. poole jooksul väljaveetud või kohta. 

R o o t s i 

2 tn. 6 pd. 38 ni 

2 tn. 6 pd. 38 ni. 

K o k k u 

"5587 tn. 19.850 pd. 38 ni. 

4102 „ 14.578 „ 03 , „ 

4432 „ +i9k 15.812 „ 24,5, 

4871 „ 17.366 „ 15 „ 

9391 . +sk. 33.366 „. 06,5 „ 

15.020 „ 53.434 „ 20 , 

43.403 tn. +24k. 154 408 pd. 27 ni. 

E k s p o r t ö ö r i d e j ä r e l e : 
P K. .Estonia" 24.330 tn. 86.357 pd. 25 ni. 

Ä. Einpaul 9.303 # 24k. 33.316 „ 32 „ 

Carl F. Gahlnbäck 5.727 „ 20.305 „ 07 „ 

„Eptü/ 4 043 , 14.429 . 03 „ 

Kokku 43.4031.24 k. 154.408 pd. 27 ni, 
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Londoni võituru ülevaade junni kuul 1925 a. 
Juuni kuu algusest peale on hinnad või peale Inglise 

turul teatavat tõusu näitama hakanud. 
Seda hindade tõusu peab täiesti loomulikuks pidama, 

kui võrrelda käesolevat aastat kahe eelmisega. 1923 a. 
olivad hinnad kõige madalamad 28 aprillist alates kuni 26 
maini (Eesti või— 138 sh. per. cwt) ja siis hakkavad nad 
tõusma ehk küll juuni kuus väikest hinna tagasiminekut 
märgata oli. Juulist peale lähevad hinnad 1923 a. kava­
kindlalt ülesse. 1924 a. oiid või hinnad kõige madalamad 
29 märtsist kuni 19. aprillini (Eesti või 152 sh. per cwt). 
Juuni esimises pooles on jälle tagasiminekut märgata, kuid 
siis algab kavakindel hindade tõus. 

Käesoleval aastal on hinnad kõige madalamad olnud 
mai kuu jooksul (Eesti 166 sh. per cwt). Odava Tiate sor­
tide peale on õieti hinnad veel madalamad olnud jaanuari 
kuu lõpul.- Jaanuari kuu hindade langemist ei või küll 
mitte harilikuks pidada. Juuni kuust peale on hinnad 
tõusma hakanud ja Daani või on tõusnud 24 sh., Uue-
Meremaa 22 sh. ja Eesti oma 20 sh. võrra tsentneri pealt. 

Seda juuni kuu hindade tõusu 'tuleb peaasjalikult 
panna hea nõudmise arvele, samuti ka läheneva sisseveo 
vähenemisele Inglise asumaadest — Uuest Meremaast ja 
Äustraliast. Niisama oli üheks tähtsamaks hindade tõusu 
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põhjuseks liig kuumad ilmdd kontinendil /põud/, samuti 
ka Siberis, mis ajutist produktsiooni vähenemist välja kutsus. 

Londoni turu iseloomustamiseks toome siinkohal and­
med või sisseveo kohta Inglismaale 1925 a. Käesoleva 
aasta esimese 5 kuu jooksul veeti sisse Inglismaale võid-
2.816746 tsentneri, võrreldes 2 290259-1924 a. ja 2.370022 
tsentneriga 1923 a. sama aja jooksul. Väljaveetud on 
käesoleval aastal võid Inglismaalt esimese 5 kuu jooksul 
sissetoodud koloniaal võist /reeksport/ 275459 tsentneri, 
1924 a. 100785 ja 1923 a. 92523 tsentneri. Sarnane suur 
või reeksport Inglismaalt käesoleva aasta jooksul on just 
peaasjalikult väljakutsutud eelpool tähendatud põua puhul. 

Ehk küll või hinnad juuni kuus tõusu näitasid ei või 
sugugi kindel olla et juulis väikest allaminekut ette ei tule, 
sest ka eelmisel kahel aastal nagu ülevalpool tähendatud 
oli juunis väikest tagasiminekut märgata. Võib arvata, et 
see hinna langemine vahest juulis ette tuleb. Hindade 
suhtes peab arvestama ka suurte või tagavaradega kül-
metusruumides, missugused ka turule peasemist ootavad. 
Üldiselt on praegune juuni kuu lõpu turu seisukord 
Inglismaal täis põnevust ja sisaldab igasuguseid võimalusi 
ning ostjad ei eksi kui nemad hoiavad oma ostusi ainult 
tegelikkude nõudmiste piirides 

Või hinnid Londonis 6. juunil 1925 a. 
Daani -Nomial (Praktiliselt Daanist võid 

sisseveetud ei ole). 
Uus Meremaa I sort 170 kuni 172 sh. per. cwt. 
Eesti . . . . . . . . turul ei ole. 
Siberi . 144 kuni 152 sh. per. cwt. 
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Käesoleva nädala jooksul on või hinnad märksa tõus­
nud. Peaasjalikult tuleb seda panna Daani või sisseveo 
vähenemise peäle, mis on tingitud edasi kestvast sadama 
tööliste streigist. Selle tõttu Daani võid Londoni börsel ei 
noteeritud Kopenhageni noteerimise järele on Daani või 
tõusnud 450 krooni peale võrreldes läinud nädala 433 kr. 
Uue Meremaa või tõusis 6 sh. võrra. Eestist võid sisse­
veetud ei ole peale mõne üksiku kasti. Siberi või tõus­
nud 2 kuni 4 sh. võrra. Suuremat lootust hindade edas­
pidise tõusu peale panna ei või. 

Või hinnad Londonis 16 juunil. 1925 a. 

Daani 190 kuni 192 sh. per. cwt. 
Uus Meremaa I sort 178 „ 180 „ „ „ 
Eesti . . 1 7 6 „ 180 „ „ 
Siberi . • 148 „ 158 „ 

Üldiselt on või hinnad 6—8 sh. võrra tõusnud. Käesoleva 
nädala lõpul lõppes Daani sadamatööliste streik, mille tõttu 
või sissevedu Inglismaale Daanist harilikkusse radasse ta­
gasi pööras. Käesoleva nädala jooksul on nõudmine või 
peale olnud haruldaselt elav, missugune asjaolu ka hin­
dade, tõusu peäle oma mõju avaldas. Ka võib vahest hin­
dade edasipidise väikese tõusu peale loota järgneva kahe 
nädala jooksul. 

Uue Meremaa või tõusnud 9 sh. võrra. Eesti võid, 
käesoleval nädalal turul ei olnud ja ta on noteeritud järg­
mise nädala peale 176-180 sh. per cwt. Siberi või tõus­
nud 4 6 sh. ' 
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Või hinnad Londonis 20 juunil 1925 a. 

Daani 192 kuni 194 sh., per„ cwt.. 
Uus Meremaa I sortl80 „ 182 ,„ „ 
Eesti 182 „ 184 „ „ 
Läti 162 „ 172 „ „ , 
Siberi 158 „ 166 „ „ „ 

üldiselt on või hinnad kallimad, kui läinud1 nädalaL 
Daani või on hinna poolest avanseerinud 2 sh. võrra. 
Samuti Uue Meremaa või. Eesti või on hinna suhtes 
märksa tõusnud /keskmiselt 4—6 sh./. Hinnad võivad ka 
edaspidi väikest tõusu näidata. Käesoleva nädala hindade 
tõusu põhjuseks võiks peaasjalikult nimetada head nõud­
mist või järele. Teise põhjusena on soojad ilmad Euroo­
pas, mis produktsiooni vähenemist enesega kaasa toovad. 
Üldiselt on sisseveetud Inglismaale võid mai kuu jooksul 
540288 cwt. võrreldes 580883 cwt. 1924. Arvata on et ing­
lastel tuleb neid või tagavarasi tarvitama hakama, mis kül­
metus ruumides seisavad. Eesti võid turul 1500 tünni üm­
ber. 

Või hinnad Londonis 27 juunil 1925 a. 

Daani . . . . . . 202 kuni 204 sh. per. cwt. 
Uue Meremaa I sort 188 „ 190, ,. „ • „ 
Eesti . 182 „ 186 „ „ 

. Läti 174 „ 178 ,, „ 
Siberi 170 „ 174 „ , 

Käesoleva nädala jooksul on hinnad või peale 
märksa tõusnud. Peapõhjuseks hindade tõusu juures on 
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olnud hea nõudmine. Hästi on avanseennud hinnad 
Daani ja Uue Meremaa või peale 8-10 sh. võrra. Eesti 
või on tõusnud ainult 2 sh Seda nõrka tõusu võrreldes 
teiste maadega peaks vahest panema vähese sisseveo ar­
vele |Läti või on tõusnud 6—8 sh. Üldiselt on turg täis 
kõikisuguseid võimalusi ja sellepärast valitseb importöö­
ride seas närviline seisukord. Siiski üldiselt peab arvama, 
et hinnad ka edaspidi väikest tõusu näitavad. 

Vöi hinnad Londonis 4 juulil 1925 a. 

Daani . . . . . . 198 kuni 100 sh. per cwt: 
Uue Meremaa I sort 188 „ 190 „ „ „ 
Eesti • 188 „ 192 . „ 
Läti 178 „ 181 „ „ 
Siberi 170 . 178 „ „ 

Daani või on odavam, kuna teised sordid on hinna 
mõttes avanseerinud. 

Kuivad ilmad on püsima jäänud siin kui ka kondi-
nendis. See asjaolu on praegusel korral kõige mõõdu­
andvamaks teguriks hindade juures. Arvatakse, et hin­
nad ka edaspidi väikest tõusu võivad näidata. Nõudmine 
käesoleval nädalal ei olnud mitte elav ja selle tõttu asetati 
kaunis palju võid külmetusruumidesse. Eesti või on tõus­
nud 6 sh. cwt. pealt. Daani või ,on Londoni turul lange­
nud 4 sh. võrra, kuna Kopenhageni noteerimise järele on 
ta langemine palju suurem, nimelt 428 kr. peale, võrreldes 
läinud nädalal—465 kr. Läti või on tõusnud 4 sh. per cwt. 
Uue Meremaa või püsib vanal kõrgusel. 



Londonist teatatakse 20 juunil 1925 a. 

Käesoleval nädalal jõudis Londoni a/l „Baltabor'iga" 
Eesti võid järgmiselt: firmale „Danish Import Co. Ltd," 
(Ä. EinpauFi saadetus-891 t. ja „Estonia". 185 t), firmale 
)5Polloc & Co'le" 295 t. (Estonia" saadetus) ja firma G. M. 
Davies & Co 107 tünni. 

Või jõudis Londoni pärale heas korras, ja kohalikud 
importöörid olid või enesega, kui ka pakkimisega üldiselt 
rahul. Soovitav oleks siiski, et kõik võitünnid kottidesse 
sisseõmmeldult siia saadetaks. Mingisuguseid kaebtusi im­
portööride poolt ette ei toodud. Ainult mis puutub või vär­
visse, siis oli tema ikka heleda võitu. 

Üldiselt hindavad aga kohalikud importöörid Eesti võid 
kõrgelt ja hinna poolest on ta jälle Uue Meremaa soolatud 
või I sordist 2 sii. võrra kallim. Läti võist on meie või 
12—14 sh. kallim. 

On lootusi, kui meie järjekindlalt Inglismaale võid 
saatma hakkame, et meie hindade poolest Daani omadele 
veel lähemale jõuame (praegune vahe on 8 sh. cwt. peält, 
ehk 6 Eesti marka naela pealt.) 

4 juulil 1925 a. 

Käesoleval nädalal jõudis Londoni „Edmee'ga" ja 
„Gourko'ga" firma Pollock & Co'le 150 tünni (Estonia saa­
detus) ja fa „Danish Import & Co'le" 1783 tünni Eesti võid 
(1681 t. Einpauli ja 102 tünni Gahlnbäcka saadetus). Või 
jõudis pärale heas korras. Tünnid olid natukene määrdi-
nud ja importöörid soovitaksid neid näha parem kottidesse 
sisseõmmelduna. 
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Üldiselt on Eesti või praegu heas hinnas ning mitte 
-ofitsiaalselt Daani või hinnale õige lähedal (offitsiaal Daani 
või noteerimine on turu hindadest kõrgem). Jääks ainult 
soovida meie või edaspidiseks eduks Londoni turul, et 
teda siis kavakindlalt saadetaks. 

Või vigadest. 
Kontrollkomisjoni hindamise punktidest on näha, et 

meie või viimsel ajal rohkem ühetaolisemaks on saanud 
— punktide arv kõigub 10 — 12 vahel, kuna üle ehk alla 
seda harva ette tuleb. Peab ütlema, et meie või, üldiselt 
võtes, paljugi on paranenud, milleks muidugi kaasa on 
aidanud meieritele korraldatud täienduskursused ja ühtlasi 
ka meierite püüdmine paremat võid valmistada. Palju on 
on aga veel ära teha enne kui Daanile järele jõuame. 
Siin peab iga meier, kui ka piimatooja alaliselt selle järele 
^valvama, et kõik saaks nii tehtud, nagu seda hea või 
kättesaamiseks tarvis teha on. Praegu ütlevad mõnedki 
meierid — teen kõik mis võin, aga 13 balli ei saa. Äsja 
ligemalt vaadeldes selgub aga, et kas piim mitte küllalt 
värske ei olnud ehk oli koor liiga paks võetud, või mõni 
teine viga. Lühidalt võiks siin või juures ettetulnud vigade 
kohta märkida järgmist: 

1). M a i t s e j a a r o o ma suhtes tulevad ette järg­
mised vead : imar ehk läila maitsega pariisi või, terav ja 
mitte puhas hapu, kõrvend maise ja aroom ja viimaks n. 
n. ilma karakterita iUr puketita või ehk liiga nõrka arooma 

•94 



ja maitsega. Pariisi või valmistamises peaksime õige taga­
sihoidlikud olema, sest kodus kauem hoitud piimast ei saa 
iialgi head pariisi võid, kuna koor hea juuretisega hapen-
dades võib sarnasest piimast üsna head hapukoore võid 
valmistada. Kõrvend maitset tekitab või juures sagedasti 
piima enne separeerimist kuumendamine, iseäranis ilmsiks 
tuleb see viga seisnud piima juures. 

2) P a k k i m i n e ei oie meil viimasel ajal mitte parane­
nud vaid näib just vastupidi, varustakse piimatalitusi just 

' nagu üksteisega võisteldes alaväärtuslise puki puust tünni 
laudadega ja liig õhukese pergamendiga. See vahe mis 
sarnase materjaali odavama hinnaga kätte saadakse, kao­
tatakse või müümisel vast mitmekordselt. Alamat sorti 
puki puust lauad on okslised, halvasti, mitte ühtlaselt ära-
silutatud ja peaasi — rabe, mitte tihe, mikspärast võtab 
palju niiskust sisse. Sarnasest materjaalist valmistatud 
tünnid näevad välja inetud ja soodustavad hallituse ida­
nemist. Et niisugune inetu välimus või hinna peale impor­
tööri juures mõjub, on kindel, ja sagedasti väga suurel 
määral. See kaotus suureneb veel siis, kui sinna juure 
lisada õhuke pergament, mis väga kergelt katki rebeneb. 
Peab tähendama, et mõnegi piimalituse võid just sarnase 
pakkimise tõttu ei saa kõrgema punktide arvuga hinnata, 
olgugi, et või iseenesest seda väärt on. Äsjaparandamiseks 
tuleks meil tingimata järgmist läbiviia: a) tünnid olgu I 
sorti puki puu laudadest, b) pergament paks ja vähemalt 
kahe päeva jooksul leotatud keedetud veest valmistatud 
kõva soolvee sees, c) tünnisi mitte leotada, parem ka mitte 
niisutada ehk kui viimast siiski teha siis ainult tähendatud 
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kõva soolveega kergelt üle loputada ja õrn kord soola 
peale raputada, mitte aga mitu naela tünni mahutada, 
nagu seda mõned armastavad teha, d) tünni sisse 125 
naela võid panna, millest üks nael kahanemiseks arvatud, 
e) tünnid juba piimatalituses kottidesse õmmelda ja jaama 
viies koorem hoolsalt presendiga kinni katta, f) või just 
jäävaguni tulekuks jaama viia mille üle juba varemalt ko­
halise jaama ülemaga kokku leppida. 

Need väikesed märkused on iseenesest väga tähtsad 
läbiviia, kui tahame Daanile ligemale saada. 

V. Roger. 

Võivigade põhjustest. 
Üks suurematest põhjustest, mis meie või kvaliteedi 

tõstmist takistab on halb vesi, sest paljudes piimatalitustes 
puudub võitegemiseks kõlbulik vesi. Ainult väljanägemise 
ja maitsmise järele on võimata vee headuse üle otsustada. 
Sellepärast peaks iga piimatalitus oma vee laboratooriumis 
keemiliselt ja bakterioloogiliselt läbikatsuda (analüseerida) 
laskma. Siis selguks ühtasi, kas võivigade ette tulemise juu­
res on meier süüdi ehk ei. 

Mõne kaevu vesi on pealtnäha õige ilus selge ja 
külm, hea maitse tundja märkab ainult vähe raua maiku, 
aga keetes läheb ta esite sogaseks ja pruun rooste kord 
kerkib peale, paks lubja magneesiumi kiht langeb põhja. 

Sarnane vesi on võiterade karastamiseks ja pesemi­
seks täitsa kõlbmata, sest raua ja magneesiumi soolad 
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rikumad või peene maitse ära, nii et võimata on kõige 
paremat kaupa valmistada. Siin on vee keemiline viga 
süüdi. Äga mis veel hullem: sagedasti leidub sarnases 
vees ka väiksel arvul kahjulikka mikroorganisme. Mada­
late (õhukeste) kaevude vesi on sagedaste mineraalsoolade 
poolest kaunis puhas, aga ta sisaldab lõpmata palju kõiker 
sugu kahjulikka bakteeriaid mida aga pealt vaatamise ja 
maitsemise läbi mitte tunda ei või. Nad pääsevad kaevu 
maapinna veega, mõnikord ka halvaste korraldatud solgi, 
vee kanalisatsioonidest, nii kui mineval suvel mõnes suu­
res meieris seda oli juhtunud. Kaevu veega võisisse sattu­
des hakkavad rasva ainet lahutajad bakteeriad oma hävi­
tuse tööga kohe peale, nii et või juba nädala ajaga kõlb­
mataks muutub. Kõige rohkem leidub meie vetes Bacterium 
fluoresegns liquefaciens ja bac. coli commune gruppede 
pisiclukaid. Viimased sünnitavad mädaniku käärimise juu­
res ka tublisti gaasi. Isegi koorenõude ja võimasina pese­
mine sarnase veega on hädaohtlik, rääkimata veel või pe­
semisest. Meil on küllalt piimatalitusi, kus igapidi vilunud 
meier ametis ja kõige suurema hoolega püüab head võid 
valmistada, aga asjata, sest halva veega sisse külvatud 
bakteeriad rikuvad ikkagi või lühikese aja jooksul nii võrd 
ära, et ta enam esimese sordi kaup ei ole. 

Selle vastu oleks ju kindel abinõu, kui võitegemiseks 
tärvisminev osa vett saaks ära keedetud, misläbi kahjulikud 
mineraarl soolad eralduvad ja kõik bakteeriad ära hävi­
tatakse. Äga vee keetmins ja jahutamine tuleks liiga kallis 
maksma. Ei ole teist teed, kus vesi halb, tuleb puurkaev 
teha, (mille vesi bakteeriatest puhas on). Sagedasti võib 
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ka lähedal olevast hallikast vett meiereisse juhtida, nagu 
see juba mitmel pool on läbiviidud, aga ka .hallika vesi 
tuleb enne laboratooriumis analüseerida lasta. Selleks 
võettagu 1 liiter vett ja pudel olgu täitsa puhas, enne na­
tukene väävlihape ja veega ja pärast puhta ära keedetud 
veega tublisti üle uhtuda. 

Meieri peaülesandeks jääb ikkagi hoolega head kul-
tuurhapet tarvitada, mis mädanikku sünnitajate pisilaste 
edenemist vähemalt takistabki. 

Halva kultuurhape valmistamisega ja hooletu koore 
hapendamise läbi, saab kergesti võihappe käärija clados-
porium butyri koore sisse külvatud, kes niisamuti või sees 
oma hävituse tööd teeb kui ülemal nimetatud vee sees 
leiduvad pisilased. 

J. Emblik, 
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Ärakiri. 

Ringkirjaliselt. 

Tervishoiu peavalitsus 
2. juuiii 1925 a. Maakonna ja linnaarstidele. 

Nr. 52691 

Taiiinn Ärakir i looma Terv i sho iu 
Peaval i t susele . 

Sagedaks kipuvad minema juhtumised, kus era- ja 
tihismeiereid mitmesuguste hakkavate haiguste allikatena 
ja haiguste edasiandmise jaamadena esinevad (kõnutüü-
fus, tiisikus ete.) Äsja uurimised kohtadel on näitanud, et 
väga paljudel kordadel siin tegemist on äärmiselt primi­
tiivselt sisseseatud ja täiesti antihügieenilises seisukorras 
olevate asutustega, mis käima on pandud ilma ühegi ter-
vishoidliseülevaatuseta — samuti ka tegevust on jätkanud 
ilma vastava tervishoidlise kontrollita. 

Sarnased nähtused, mis väga hädaohtlikuks võivad 
kujuneda rahva tervishoiule ei tohi kuidagi lubatavad olla 
ja nendele tuleb kindlasi lõpp teha. Tervishoiu Peavalit­
sus palub Teid viibimata ettevõtta Teie piirkonnas töötavate 
ühis-jaerameiereide erakorraline ja ühekordne tervishoidline 
kontroll, teostada seda vastavate tervishoiu või jaoskonna­
arstide kaudu. Kõikide asutuste kohta, mis osutuvad ter-
vishoidliselt lubamata seisukorras kokkuseada vastav akt, 
äranäidates puudusi ja nõudes nende kõrvaldamist kindla 
tähtaja jooksul, mida asut. juhat. allkirjaga tuleb tõendada 
lasta. Aktid esitada Tervishoiu Peavalitsusele kinnita-

Eesti Vabariik 

Töö ja Hoolekande 
ministeerium 
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iniseks. Samuti palub Tervishoiu Peavalitsus Teid vasta­
vale maakonna või linnavalitsusele selle ringkirja sisu 
teatavaks teha paludes nende kaesabi Teie peale pandud 
ülesannete täitmisel. Edaspidi aga tuleb valvata selle jä­
rele, et uuesti asutatavad meiereid enne käima ei saaks, 
kui nad tervishoidliselt järelvaadatud pole. 

Tervishoiu peawalitsuse juhataja (allkiri). 
Sekretär (allkiri). 

Eelpool toodud Tervishoiu Peavalitsuse ringkirja 
saime ärakirjana Loomatervishoiu Pevalitsuselt, kelle 
lahkel loal nimetatud ärakirja siin ära trükime registr. 
piimatalituste juhatusele teadmiseks, kuna nemad sellest 
vast kõige rohkem huvitatud on. Piimasaaduste väljaveo 
kontrolljaam, kes mainitud ringkirja sisust väga huvitatud 
ja kelle ülesandeks ka sanitaarne järelvalve ei ole sarnast 
ärakirja otsekohe saanud, kuid arvab, et ta selle avalda­
misega asjale ainult kasu võib tuua, 

Omalt poolt tuletame registreeritud piimatalitustele 
veel kord piimasaaduste vätjaveo, kontrolli teostamise 
määruste § 13 punkt 3 meele ja kordame, et see kohustus, 
mis registreeritud piimatalitused selle punktiga on annud, 
ei tähenda mitte, et seda korda ja puhtust, millest seal 
räägttud, ainult registreerimise ajal on tarvis pideda, kuna 
pärast võib asja lohakile ja korratuks lasta minna. 

Igal ajal, kui revident tuleb registreeritud piimatali-
tusse ja sealt korralagedust ja mustust eest leiab, peab ta 
vastava akti kokkuseadma (määruste § 14) ja sellest tea­
dustama kontrolljaamale, kus vastavad abinõud tarvitu-
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seie võetakse kuni kohuste rikkuja piimatalituse maha re­
gistreerimiseni. Sarnased maharegistreerimise juhtumisi on 
juba ette tulnud. 

Teiseks tahame praegusel juhusel \ registreeritud pii-
matalitustele meele tuletada hoopis tähtsamat abinõu hak­
kavate haiguste laiali lagunemise vastu võitlemiseks, s. o. 
piimatoojatele tegasiantava lahja piima pastöriseerimist, 
millest küll üleval nimetatud ringkirjas sõnagi ei lauguta. 
Piimatalitused, kes käesoleval aastal riiklist laenu saavad 
aurujõulise sisseseade muretsemiseks, on kohustatud lahja 
piima pastöriseerimist juba kohe sisseseadma, kuua teised 
piimatalitused, kus aurujõuline sisseseade olemas, peaksid 
sellest ise arusaama ja võimalikult lähemal ajal seda läbi-
viima. 

Nagu kuuleme, tahab Loomatervishoiu peavalitsus 
lähemal ajal sunduslikud määrused lahjapiima pastöri-
seerimise kohta väljatöötada ja hiljemalt 1927 aastal 
maksma panna. 

Sellepärast olgu piimatalitustele ette hoiatuseks, et nacjl 
vastavad sisseseaded võimalikult ise peatselt muretseksid ja 
lahja piima pastüriseerimise peale üle läheksid ning et aasta 
ehk poolteise pärast, kui sunduslikkude määruste täitmist 
hakatakse nõudma, vastavad sisseseaded ja korraldused 
juba tehtud oleks. 

Kontrolljaama juhataja. 
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Autasud pHrrwrasjarrdtise alal põllumajanduse 
Hstdh-näitustel. / Ui . 

j? ^ B0Ug*9Öministeerium on määranud autasudeks ^õdLuŝ  
majniidu&feti^näitustel väljaandmiseks kokku 120.000 mk. 
Autasud on rändavad ja antakse välja sellele vcivalmis-
tajale meierile, kes kolm aastat järgimööda, mil ülemaali­
se^ piimasaaduste näitused korraldatud, on saanud esime-
šeT^k-orrale alljärgneva liigituse järele; 

1. 
2. 

3b. 

4a. 
4b, 

5a. 

5b. 

6. 

7. 

3 aast. 
2 aast. 
1 „ 
1 aast. 
2 „ 
2 aast. 

1 „ 
3 aast. II 
1 aast, I 
1 „ II 
1 „ III 
2 aast. II 
1 „ III 
1 aast. i 
2 , III 
1 aast. II 
2 „ III 
3 aast. III 

I Mk. 30.000 
I 

II 

M 
ni 
M 
ni 

28.000 

26.000 

26.000 

24.000 

I järgu autasu. 

II . 

III . 

24.000 

22.000 

22.000 

IV 

V 

20.000 VI 

18.000 VII 
Hindamise komisjonist peab ministeeriumi esitaja osa 

võtma, kusjuures autasude määramine ministeeriumi esi­
taja nõusolekul peab sündima. 

Kontrolljaam 
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